
 وجود ۵۵۰ هکتار موزستان در چابهار

 برداشت ۱۱ هزار تن موز 
در سال جاری

عباس نژاد - مدیر جهاد کشاورزی چابهار در 
این  گفت:  بلوچستان  و  سیستان  جنوب 
شهرستان با دارا بودن ۵۵۰ هکتار موزستان، 
و  تولید  منطقه  در  موز  تن  هزار   ۱۸ سالانه 
روانه بازار مصرف می کند که هم اکنون در ۶ 
برداشت  موز  تن  هزار   ۱۱ جاری  سال  ماهه 

شده است.
محصولات  کشت  زیر  سطح  مبارکی  فرامرز 
انواع  از  ۳۵۰ هکتار  و  هزار   ۲ را  باغی چابهار 
میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری از جمله 
نخیلات  و  لیموترش  انبه، گواوا، کنار، چیکو، 
عمده  و گواوا  موز، کنار  افزود:  و  اعلام کرد 
شهرستان  این  تولیدی  گرمسیری  محصول 

جنوبی سیستان و بلوچستان است.
در  موز  باغات  توسعه  طرح  به  اشاره  با  او 
منطقه، بیان کرد: امسال با همت کشاورزان، 
موزستان های  کشت  زیر  سطح  هکتار   ۱۵۰

شهرستان افزایش یافته است.
با اشاره به    مدیر جهاد کشاورزی چابهار 
مربوط  شهرستان  موز  باغات  عمده  اینکه 
پیرسهراب  بخش  عورکی  روستاهای  به 
سال  ابتدای  از  کرد:  خاطرنشان  است، 
از  موز  تن   ۲۰۰ و  هزار   ۱۱ تاکنون 
بازار  به  و  برداشت  چابهار  موزستان های 

سطح کشور عرضه شده است.

منطقه  در  موز  تن  هزار   ۴۰۰ تولید   
بلوچستان

جنوب  در  چابهار  کشاورزی  جهاد  مدیر   
تولید  گفت:  بلوچستان  و  سیستان 
و  سیستان  در  کشاورزی  محصولات 
و  دارد  رواج  سال  طول  در  بلوچستان 
مانند  استان  این  مناطق  برخی  زمین های 
زرآباد،  کنارک،  ایرانشهر،  سرباز،  نیکشهر، 
دشتیاری و چابهار در هر سال توان تولید ۲ 

بار محصول را دارند.
شهرستان‌های  کرد:  تصریح  مبارکی    
در  زرآباد  و  دشتیاری  کنارک،  چابهار، 
ظرفیت های  بر  علاوه  مََکُُران  سواحل 
زمینه  در  شیلاتی  و  تجاری  اقتصادی، 
کشاورزی نیز دارای توانمندی های زیادی 
هستند و در حال حاضر سطح زیر کشت 
محصولات زراعی و باغی این شهرستان ها 
هزار   ۴۰۰ سالانه  تولید  با  هکتار  هزار   ۳۰

تن است.

 سیستان و بلوچستان

 آیا می‌دانید برای بیماران مبتلا به سلیاک ماهانه هزینه های نان و 
آرد تا مبلغ یک میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق بیماری های 

خاص و صعب‌العلاج به صورت خسارت متفرقه پرداخت می گردد

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان گلستان

 هفته بیمه سلامت ۲۸ مهر لغایت ۴ آبان گرامی باد

 

با  ملانوری شمسی  حمید   - سالار  پرویزی 
صدور پیامی به مناسبت هفته بیمه سلامت 
از  یکی  سلامت  تردید،  بدون  کرد:  اظهار 
شاخصه های مهم توسعه‌یافتگی هر کشوری 
است و جامعه سالم، زمینه ساز توسعه، رشد و 

بالندگی در تمامی عرصه ها محسوب می شود.
بزرگ ترین  عنوان  به  ایران  سلامت  بیمه   
سازمان بیمه درمانی کشور با تمرکز بر توسعه 
نظام بیمه‌ای و پوشش بیمه سلامت همگانی 
تلاش دارد به حداکثر رضایت مندی هم‌وطنان 
تأمین  مهم  بازوی  عنوان  به  و  یابد  دست 
سلامت و حمایت مالی از خانواده ها، نقش به 
در  مردم  دغدغه‌های  کاهش  در  سزایی 

برخورداری از خدمات درمانی دارد.
سالروز  مناسبت  به  سلامت که  بیمه  هفته   
تصویب قانون بیمه سلامت همگانی نام گذاری 
اقدامات،  تا  است  مغتنمی  فرصت  شده، 
فعالیت ها و سیاست های حوزه بیمه سلامت، 
به مردم  آن  ارزشمند  ارزیابی و دستاوردهای 

شریف معرفی شود.
  به گزارش پیام ما، ۲۸ مهر تا چهارم آبان ماه 
نام گذاری شده  بیمه سلامت  عنوان هفته  به 
است. هم اکنون جمعیتی بالغ بر ۱.۰۰۹.۸۴۵ 
استان( تحت  نفر )حدود ۶۰ درصد جمعیت 

پوشش بیمه سلامت استان همدان هستند.
 این جمعیت در ۴ صندوق بیمه‌ای به شرح 

ذیل خلاصه می شود:
 ۱- صندوق روستائیان ۶۲۷.۹۲۰ نفر

 ۲- صندوق کارکنان دولت ۱۱۷.۰۲۳ نفر
 ۳- صندوق سایر اقشار ۶۴.۵۴۷ نفر

 ۴- صندوق ایرانیان ۲۰۰.۳۵۵ نفر
گسترش  به منظور   ۱۴۰۲ سال  مردادماه  در   
پوشش بیمه سلامت همگانی با تصویب دولت 
محترم ۵ دهک اول درآمدی از پرداخت حق 
بیمه معاف گردیدند و به‌صورت رایگان تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. با احتساب 
 ۵ و  استان  روستایی  بیمه شدگان  جمعیت 
ایرانیان  صندوق  در  درآمدی  اول  دهک 
)۱۷۴.۴۰۳ نفر( هم اکنون جمعیتی ۸۰۰ هزار 
بیمه شدگان  جمعیت  درصد   ۸۰ )حدود  نفر 
بیمه  خدمات  از  رایگان  به صورت  استان( 

سلامت بهره مند هستند.
 مشمولین دهک های ۶ تا ۹ نیز از ۸۰ تا ۵۰ 
بیمه  حق  پرداخت  در  تخفیف  درصد 

بهره مند گردیده‌اند.
اظهار  همدان  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل   
داشت: در مردادماه سال ۱۴۰۲ به منظور گسترش 
پوشش بیمه سلامت همگانی با تصویب دولت 
محترم ۵ دهک اول درآمدی از پرداخت حق 
بیمه معاف گردیدند و به صورت رایگان تحت 

پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند.
جمعیت  احتساب  با  گفت:  نیاستی   
بیمه شدگان روستایی استان و ۵ دهک اول 
درآمدی در صندوق ایرانیان )۱۷۴.۴۰۳ نفر( 
هم اکنون جمعیتی ۸۰۰ هزار نفر )حدود ۸۰ 
درصد جمعیت بیمه شدگان استان( به صورت 
بهره مند  سلامت  بیمه  خدمات  از  رایگان 
هستند. مشمولین دهک‌های ۶ تا ۹ نیز از ۸۰ 
بیمه  حق  پرداخت  در  تخفیف  درصد   ۵۰ تا 

بهره مند گردیده‌اند.

 استاندار همدان؛
بیمه سلامت نقش به سزایی در برخورداری

 از خدمات درمانی دارد

همدان

خانم غیاث - در آیین افتتاح و بهره برداری از ساختمان 
اداره آموزش‌وپرورش شهرستان مهدیشهر با حضور عباس 
و  مهدیشهر  سمنان،  شهرستان های  مردم  نماینده  گلرو 
وزیری  جمال  سید  اسلامی،  شورای  مجلس  در  سرخه 
اقوامی پناه  مجتبی  استان،  آموزش‌وپرورش  مدیرکل 
فرماندار، جمعی از مقامات استانی و شهرستانی، خانواده 
معظم شهدا و فرهنگیان پیشکسوت برگزار شد از ساختمان 
اداره آموزش‌وپرورش شهرستان مهدیشهر با صرف هزینه 

بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت
 در این مراسم ابتدا دکتر عباس گلرو نماینده مردم سه 
شهرستان مهدیشهر، سمنان و سرخه در مجلس شورای 
اساس  کرد  تاکید  و  پرداخت  سخن  ایراد  به  اسلامی 

توسعه یافتگی در جوامع بشری، نیروی انسانی است
 دکتر گلرو از همه مسئولان استانی در بسترسازی و تکمیل 
این پروژه، قدردانی و تاکید کرد: اساس توسعه یافتگی در 
ساختن  وظیفه  و  است  انسانی  نیروی  بشری،  جوامع 

نیروی انسانی نیز با آموزش‌وپرورش است.
 ایشان با اشاره به تربیت نسل نوجوان امروزی افزود: با 
تربیتی،  فرهنگی،  گوناگون  حوزه های  آسیب شناسی 
آسیب های  از  بسیاری  درمی یابیم  اقتصادی  و  اجتماعی 

موجودِِ در جامعه به نظام تعلیم‌وتربیت برمی گردد که نیاز به 
تربیت  به گونه‌ای  باید  آینده  عبارتی نسل  به  دارد،  اصلاح 
مدیرکل  باشند  داشته  درستی  بنیان  که  شوند 
هفته  استان سمنان ضمن گرامیداشت  آموزش‌وپرورش 
پیوند اولیا و مربیان و روز تربیت بدنی و ورزش با تاکید بر 
توسعه مدارس و اماکن آموزشی و پرورشی، هر موفقیتی 

را مرهون زحمات مردم و پیگیری های مسئولان دانست.
 وزیری با بیان اهمیت کار تیمی و همکاری های چندجانبه 
در نظام تعلیم‌وتربیت، بهره برداری این پروژه را که نماد کار 
تیمی و جهادی بوده به مردمِِ غیور و ولایت مدار شهرستان 
مهدیشهر تبریک گفت و از حمایت و همراهی نماینده مردم 
آموزش‌وپرورش،  موضوعات  از  بسیاری  پیگیری  برای 

قدردانی کرد.
 فرماندار شهرستان مهدیشهر یکی از مهم ترین مطالبات 
مردم را وجود تاخیر در تکمیل و اجرای پروژه های عمرانی 
و ساختمانی این شهرستان، عنوان و اظهار کرد: مجموعه 
فرمانداری مهدیشهر پس از سلسله نشست های متعدد به 
تلاش برای رفع موانع این مشکلات و موضوعات پرداخت

او افزود: امروز با ایجاد وفاق و همدلی عظیم در مهدیشهر، 
با  شهرستان  این  آموزش‌وپرورش  اداری  ساختمان 

و  بی‌شائبه  و تلاش های  پیگیری های مدیریت مجموعه 
جهادی فرهنگیان، پس از گذشت ۱۸ سال به بهره برداری 

رسید و موجبات شادی را برای همگان فراهم ساخت.
  مراد دوست محمدیان مدیر آموزش‌وپرورش شهرستان 
اظهار  پروژه  اجرایی  عوامل  از  قدردانی  ضمن  مهدیشهر 
داشت: روند ساخت‌وساز این ساختمان، سال ۱۴۰۱ با ۶۵ 
میلیارد  بر ۱۳.۵  بالغ  بودجه  و  فیزیکی  پیشرفت  درصد 
به همت  بود که  متوقف شده  مدت ۱۶ سال  به  تومان، 
مسئولان استان و شهرستان با اختصاص دو مرحله بودجه 
اًً  بالغ بر ۷ و ۳.۵ میلیارد طی سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ جمع

۲۴ میلیارد تومان به بهره برداری کامل رسید.

بهره برداری ساختمان اداره آموزش‌وپرورش مهدیشهر پس از ۱۸ سال

سمنان

دستور بازبینی پرونده های واردات موز به ظن سو استفاده از مجوزهای صادرات سیب و مرکبات صادر شد

به نام سیب به کام موز
موضوع سوءاستفاده از »مجوزهای صادرات« برای »واردات« و استفاده از مجوزهای واردات محصولاتی غیر از موز، در موضوع واردات 
موز کشور، از روزهای نخست مهر از سوی اتحادیه و همچنین صادرکنندگان و واردکنندگان میوه در کشور مطرح شد. حالا ادارهٔٔ کل 
بازبینی گمرک کشور دستور بازبینی واردات موز را »به ظن سوءاستفاده از مجوزهای صادرات مرکبات و سیب« صادر کرده است. این 
اتفاق معطوف به سابقه است و یک بار دیگر در سال های ۹۶ و ۹۷ نیز تکرار شده بود. اما باوجود تأیید تخلف، نتیجهٔٔ برخورد با 

متخلفان اعلام نشده است.

دخترانی که 
هرگز کودکی نکردند

محیط‌زیستی،  بحران های  و  جنگ  فقر، 
خطر  تحت  را  دختران  کودکانه  زندگی 
کودک همسری و ترک تحصیل قرار داده است

سازمان نجات کودکان اعلام کرد بیش از 
۲۰۰ میلیون دختر در کشورهای آسیب پذیر و 
کودک همسری،  خطر  تحت  آسیب پذیر  بسیار 

ترک تحصیل و خشونت هستند

آینده سبز ایران در گرو کاهش گازهای گلخانه‌ای
ایران در بخش خط مشی اقلیمی به‌دلایلی چون نرخ رشد بالای انتشار گازهای گلخانه‌ای رتبه نامناسب ۱۳۲ را کسب کرده 

و همین باعث تنزل رتبه کشور در شاخص کل عملکرد محیط‌زیستی شده است

گردشگری گردشگری 
زیر سایه تغییر اقلیمزیر سایه تغییر اقلیم

۳

۴

۲

۵

رنا
ای

ارزیابی اثرات تغییراقلیم بر گردشـگری ایران حاکی از افزایش تغییرات مکانی 
مناطق مساعد گردشگری در اثر افزایش دما و خشکسالی هاست
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| کارشناس ارشد زمین‌شناسی 
و فعال آب و محیط‌زیست |

| اکبر پورداج |

از گنجینه های طب سنتی
 تا تهدید سلامت جامعه

 روحانیون 
در حوزه  محیط زیست 

مطالبه گر باشند

دیدگاه

نکته
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سازمان نجات کودکان اعلام کرد بیش از ۲۰۰ 
و  آسیب پذیر  کشورهای  در  دختر  میلیون 
بسیار آسیب پذیر تحت خطر کودک همسری، 

ترک تحصیل و خشونت هستند. ۱۷۰ میلیون 
از دخترانی که تحت این خطرات قرار دارند در 
کشورهای آسیب پذیر و ۳۶ میلیون از آنها در 

کشورهای بسیار آسیب پذیر زندگی می کنند. 
در کشورهای بسیار آسیب پذیر در هر دقیقه دو 
دختر ازدواج می‌کنند. از هر چهار دختر، یکی 

دو  و  مادر می شود  از ۱۸سالگی،  قبل  آنها  از 
محروم  خود  تحصیل  حق  از  سومشان 
دختر  هزار   ۹۰۰ و  میلیون  پنج  می شوند. 
پناهنده هستند یا در شرایطی مانند پناهندگی 
منتشرشده،  تحقیق  این  در  زندگی می کنند. 
ایران در دسته کشورهای آسیب پذیر قرار دارد

همه دختران براساس قوانین بین‌المللی حق 
تحصیل  سلامتی،  امنیت،  از  برخورداری 
باکیفیت و تصمیم گیری برای زندگی خود را 
دارند. در کشورهای آسیب پذیر، دولت ها توان 
فراهم کردن این خدمات و اجرای قوانین را 
خود  حقوق  از  بسیاری  دختران  و  ندارند 
می‌دهد  نشان  تحقیقات  می‌شوند.  محروم 
طبیعی  بلایای  و  جنگ  مثل  بحران هایی 
را  جنسیتی  خشونت  و  جنسیتی  نابرابری 
تحت تأثیر  موضوع  این  می‌دهد.  افزایش 
طبقه  و  زندگی  محل  نژاد،  مانند  عواملی 
زندگی  بر  مختلف  شیوه های  به  اجتماعی 
دختران تأثیر می گذارد. این تفاوت ها می تواند 
با نابرابری های مبتنی بر سن و جنسیت آنها 
همپوشانی داشته باشند. چنین نابرابری هایی 
آمادگی دختران برای مواجهه با یک بحران و 
پیامدهای آن را کمتر می کند. دختران به‌دلیل 
اینکه کمتر از پسرها فرصت تحصیل و آموزش 
را  بحران ها  با  مقابله  یادگیری  دارند، فرصت 

پیدا نمی کنند.
خشونت  نوع  یک  کودک همسری  پدیده 
ازدواج کودکان  به  یونیسف  است.  جنسیتی 
زیر ۱۸ سال با یک بزرگسال،کودک همسری 
در  دختران  ازدواج  احتمال  می گوید. 
کشورهایی  برابر  دو  آسیب پذیر،  کشورهای 
است که ثبات بیشتری دارند. آسیب پذیری 
کشورها موجب کودک همسری نمی شود؛ اما 
به این علت که تحت تأثیر بحران هایی مثل 
جنگ، بلایای طبیعی و شوک های اقتصادی 
افزایش  را  کودک همسری  خطر  است، 
باعث می شود دختران  عوامل  این  می دهد. 
مورد  شوند،  باردار  کنند،  تحصیل  ترک‌ 
خانواده  بر  و  گیرند  قرار  جنسیتی  خشونت 
شرایط  این  شود.  تحمیل  مالی  فشار  آنها 
می تواند خانواده ها را به فکر ازدواج کودکان 
خود به عنوان راهی برای اطمینان از ایمنی و 

تأمین نیازهای آن ها سوق دهد.

 براساس گزارش »روزنامه اعتماد«،
براساس  ثبت‌احوال  سازمان  مسئولان 
دستورات ابلاغ شده، شهریورماه سال ۱۴۰۳ از 
و  ۱۵سال  سن  زیر  مادران  آمار  انتشار 
نشان  آمارها  شدند.  منع  کودک همسرها 
می‌دهد از زمستان سال ۱۴۰۰ تا پایان پاییز 
۱۴۰۱، دست کم ۲۷ هزار و ۴۴۸ دختر زیر ۱۵ 
سال در ایران ازدواج کردند. مهرماه سال ۱۴۰۳ 
محدودیت  کرد  اعلام  بهداشت  وزیر  معاون 
سن بارداری در جهت جوانی جمعیت حذف 
شده است. این کودکان به لحاظ قانونی حق 
رأی و مشارکت سیاسی ندارند، اما می‌توانند 

مادر شوند و کودکی دیگر را پرورش دهند.

 کدام کشورها آسیب پذیرند؟
دولت ها  تمام  بین‌المللی،  قوانین  براساس 
موظفند تا حقوق مردم کشور خود را تضمین 
وظایف  به  یک کشور  دولت  زمانی‌که  کنند. 
خود مانند اجرای قوانین، مدیریت اقتصاد و 
خدماتی که مردم برای سلامت وامنیت خود 
وضعیت  در  نکند،  عمل  دارند  نیاز  آن  به 
کشورهای  گرفت.  خواهند  قرار  آسیب پذیر 
از کشورهای  بیشتر  آسیب پذیر ممکن است 
پایدار تحت تأثیر درگیری ها و فجایع انسانی 
میانه  در  کشورها  از  بسیاری  بگیرند.  قرار 
در  هستند،  خارجی  یا  داخلی  درگیری های 

نهادهای آنها ضعف وجود دارد و دچار خشونت 
بنابراین،  هستند.  گسترده  قانون گریزی  و 
کشورها در میزان پایداری متفاوت هستند و 

بر این اساس تقسیم بندی می شوند.
بحران های  و  طبیعی  بلایای  خشونت، 
آسیب پذیری  که  هستند  عواملی  اقتصادی 
زمانی که  می‌دهند.  افزایش  را  کشور  یک 
کشوری با فقر و نابرابری دست‌وپنجه نرم کند 
شود،  مواجه  بیشتری  طبیعی  بلایای  با  و 
به  آنها  وابستگی  و  کاهش  مردم  درآمد 
می کند؛  پیدا  افزایش  دولتی  حمایت های 
به‌دلیل  دولت  است  ممکن  که  حمایتی 
عوامل  یا  سیاسی  اراده  ظرفیت،  هزینه ها، 
افزایش  موجب  امر  این  ندهد.  انجام  دیگر 
برای  آنها  می شود.  آن کشور  مردم  ناامیدی 
و…  آموزش  و  مسکن  غذا،  به  دسترسی 
مجبور به رقابت می شوند، به‌ویژه در شرایطی 
منابع  این  به  قدرتمند  افراد  و  دولت  که 
فرصتی  چنین  درحالی‌که  دارند،  دسترسی 
این  انباشت  ندارد.  وجود  مردم  بقیه  برای 
چالش ها حل بحران های جدید را دشوارتر و 
توان دولت برای تأمین نیازها را کمتر می کند

اغلب  آسیب پذیر،  کشورهای  دولت های 
توانایی و منابع مورد نیاز برای وضع قوانین، 
مراقبت های  مانند  خدمات،  مالی  تأمین 
بهداشتی، غذا و مدارس و… را ندارند. این امر 
و  نیازها  رفع  برای  دختران  می شود  باعث 
محدود  حمایت  تحت  خود،  حقوق  تحقق 
باشند و یا اصًلاً حمایت نشوند. این دولت ها 
که نیاز به تلاش بیشتر برای حمایت از حقوق 
با  باید  همزمان  به طور  دارند،  دختران 
بحران هایی که افزایش یافته نیز مقابله کنند 
که توانایی حمایتی را کاهش می‌دهد و همین 
مسئله آنها را دچار یک چالش دوگانه می کند.

 راهکار چیست؟
که  است  خطرناک  عاملی  آسیب پذیری 
را  دختران  حقوق  نقض  و  کودک همسری 
افزایش می دهد و مانعی برای دستیابی به 
هدف پنجم توسعه پایدار)برابری جنسیتی( 
که  پیشرفتی  برای  است  تهدیدی  است؛ 
تاکنون بشر برای برابری حقوق دختران طی 
را  تلاش ها  آن  تمام  می تواند  و  است  کرده 
در  جنسیتی  برابری  تحقق  کند.  بیهوده 
سراسر جهان، نیازمند همکاری فوری است. 
برای  راهکار  چند  کودکان،  نجات  سازمان 
مقابله با این بحران جهانی را پیشنهاد کرده 
دولت ها  است که  این  راهکار  اولین  است. 
قادر شوند حقوق تمام مردم را تضمین کنند 
و  بودجه  سیاست ها،  با  را  مسئولیت  این  و 
برعهده  خدمات  ارائه  و  اجرا  برای  منابع 
بگیرند. دولت ها پس از قبول مسئولیت باید 
و  نابرابری  با  و  رسیدگی  آسیب پذیری  به 

تبعیض های جنسیتی مقابله کنند.
دولت ها،  که  است  این  راه حل  سومین 
سازمان های بین‌المللی و سازمان های جامعه 
مدنی در این کشورها با همکاری جوامع محلی 
کنند.  سرمایه گذاری  سیاستگذاری ها،  در 
دولت ها، سازمان‌های بین‌المللی و گروه های 
حامی حقوق دختران و… باید با یکدیگر در 
با آسیب پذیری همکاری کنند.  جهت مقابله 
ائتلاف هایی که شکل می گیرند باید قوانین و 
سیاست های مؤثری وضع و تدوین کنند که بر 
رفع نابرابری جنسیتی متمرکز باشد. دولت ها 
را  خود  سرمایه گذاری  باید  اهداکنندگان  و 
افزایش دهند تا امکان انجام تحقیقات ایمن، 
اخلاقی و سیستماتیک، جمع‌آوری داده ها و 
تضمین  برای  نوآورانه  رویکردهای  ارزیابی 
پدیده  به  رسیدگی  و  دختران  حقوق 

کودک همسری فراهم شود.

 دخترانی که هرگز  کودکی نکردند 
فقر، جنگ و بحران های محیط‌زیستی، زندگی کودکانه دختران را تحت خطر کودک همسری
 و ترک تحصیل قرار داده است

سازمان نجات کودکان اعلام کرد بیش از ۲۰۰ میلیون دختر در کشورهای آسیب پذیر
و بسیار آسیب پذیر تحت خطر کودک همسری، ترک تحصیل و خشونت هستند

در  دارویی  ناب گیاهان  بوی  روزگاری که  در 
یادآور شکوه و عظمت طب سنتی  عطاری ها 
بود، اکنون مشاهده می‌شود این دانش کهن به 
دانش  نه  است که  دست کسانی سپرده‌شده 
خرد  از  بهره گیری  توانایی  نه  و  دارند  علمی 
گذشتگان. طب سنتی روزگاری چون گوهری در 
دستان حکیمانی چون ابوعلی سینا می‌درخشید 
و میراثی گران بها از دانش و درمان بود، اما گذر 
زمان و شکوفایی پزشکی مدرن سایه‌ای از رکود 
مسیر  از  را  آن  و  افکند  دیرینه  علم  این  بر 
شکوفایی خویش منحرف کرد. امروزه عطاری ها 
در سطح شهرها همانند گیاهان در دل خاک سر 
دانش  از  نه تنها  عطاری‌ها  این  اما  برآورده‌اند، 
سنتی بهره‌ای نبرده‌اند بلکه با بی توجهی به علم 
به خطر می‌اندازند.  را  و تجربه سلامت مردم 
دیگری  داروی  هر  همچون  گیاهی  داروهای 
دارای عوارض جانبی‌اند و استفاده نادرست از آنها 
می تواند فاجعه‌ای برای بدن به بار آورد. عطارانی 
تجویز  به  تخصصی  دانش  هیچ  بدون  که 
داروهای گیاهی می پردازند و بی مهابا دست به 
تجویز گیاهان دارویی می‌زنند. از داروهای ترک 
اعتیاد گرفته تا پودرهای لاغری و زیبایی همه و 
همه در مغازه هایی فروخته می شوند که بی توجه 
بازی  به  را  مردم  جان  سنگین  عواقب  به 
می گیرند.در دنیایی که هر روز عطاری های بی‌ 
مهر و مدرک قد علم می‌کنند، نیاز به قانونگذاری 
و ساماندهی این حرفه بیش‌ازپیش احساس 
می شود. عطاری باید نه تنها برپایه تجربه بلکه با 
پشتوانه‌ای از دانش و مدرک تخصصی در حوزه 
گیاهان دارویی فعالیت کند. آموزش و کسب 
علم اولین و ضروری ترین گام در این مسیر 
به  باید  علمی  مؤسسات  و  دانشگاه ها  است. 
یاری بشتابند و عطاری ها را از گودال ناآگاهی 
و  شود  افزون  نظارت ها  باید  کشند.  بیرون 
عطاری ها تنها مجاز به فروش گیاهان دارویی 
افزایش  گیاهی.  داروهای  تجویز  نه  باشند، 
قارچ های  همچون  بی تخصص  عطاری های 
سمی در دل جامعه رخنه کرده است و داروهای 
شیمیایی را در کنار گیاهان دارویی باهم ترکیب 
و  طبیعی  به‌ظاهر  که  داروهایی  می کنند، 
شفابخش‌اند، اما ممکن است در باطن عوارض 
جبران ناپذیری و حتی مرگ را به همراه داشته 
باشند. در این میان کسانی که بدون هیچ تجربه 
یا تخصصی به عطاری روی آورده‌اند، تنها در پی 
قربانی  را  جامعه  سلامت  و  درآمدند  کسب 
سودجویی های خود می کنند. این راهی است که 
باید با تدبیر و دانش بر آن گام نهاد. مردم باید 
هوشیارانه تر از گذشته به عطاری ها رجوع کنند و 
بدانند که گیاهان دارویی نیز همچون هر داروی 
دیگری نیازمند تجویز درست و علمی‌اند. آنان 
نباید برای درمان مستقیمًاً به عطاری ها مراجعه 
با  که  است  گوهری  سلامت،  چراکه  کنند، 
مسئولیت  درنهایت  می‌رود.  یغما  به  ناآگاهی 
سنگینی بر دوش همگان است، از مردم عادی 
گرفته تا قانونگذاران و پزشکان. باید با اقداماتی 
جدی و قانونی عطاری ها را از وضعیت نابسامان 
به  را  کهن  هنر  این  و  بخشید  رهایی  کنونی 
بازگرداند.  خویش  پرافتخار  و  واقعی  جایگاه 
همان  آگاهی  و  علم  کنار  در  گیاهی  درمان 
نجات  را  جان‌ها  می تواند  است که  معجزه‌ای 
دهد، اما در دستان ناآگاهان تیغی است که بر 

جان‌ها می نشیند.

جامعه  انحراف  عامل  را  انتخابشان  حق  و  فساد  مایه  را  آنها  تحصیل  حق  می کردند،  قربانی  و  زنده به گور  را  دختران  جوامع گذشته 
می‌دانستند. قرن ها و سال ها طی شد و انسان های بسیاری تلاش کردند تا امروز حقوق برابر برای دختران، از جهان آرمانی و رؤیایی در 
ذهن به جهان واقعیت بپیوندد. اما آنچه آمارها و سیاستگذاری دولت ها نشان می‌دهد این است که هنوز در موفقیت برای تحقق این 
امر، تردید وجود دارد. برداشته شدن محدودیت سن بارداری و افزایش آمار کودک همسری در ایران، ممنوعیت تحصیل دختران در 
افغانستان و وقایعی از این دست، همه نشان از این دارد که تلاش های گذشته کافی نبوده و بیش‌ازپیش برای تحقق برابری حقوق 

انسانی، نیاز به مراقبه و تغییروجود دارد.

پیام خبر
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  |

مسئولان سازمان ثبت‌احوال 
براساس دستورات ابلاغ شده، 
شهریورماه سال ۱۴۰۳ از انتشار 
آمار مادران زیر سن ۱۵سال و 
کودک همسرها منع شدند. 
آمارها نشان می‌دهد از زمستان 
سال ۱۴۰۰ تا پایان پاییز ۱۴۰۱، 
دست کم ۲۷ هزار و ۴۴۸ دختر 
زیر ۱۵ سال در ایران ازدواج 
کردند

| مترجم |
| زینب کیامنفرد |

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مرکزی

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دلیجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۳۳۵-۱۴۰۳.۰۳.۱۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات نصرالهی فرزند 
آقا هادی در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۶۱/۶۰ متر مربع پلاک ۳۸۷ فرعی از 
۳۰ اصلی واقع در کروگان خریداری از سید محمود نصرالهی فرزند سید مهدی و از مالکیت 

ثبتی سید نظام نصرالهی
 ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۰۳۴-۱۴۰۳.۰۴.۱۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات نصرالهی فرزند 
آقا هادی در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۱۹/۸۴ متر مربع پلاک ۸۴۹ فرعی 
از ۳۰ اصلی واقع در کروگان مالکیت به موجب سهم‌الارث از مرحوم سید هادی نصرالهی و از 

مالکیت ثبتی محمود شکرریز

۳-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۱۴۸- ۱۴۰۳.۰۴.۲۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی حق گو فرزند حسین 
در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۵/۷۳ متر مربع پلاک ۳۶۶ فرعی از ۳۰ اصلی 

واقع در کروگان خریداری از سید حسین نصرالهی و از مالکیت ثبتی محمود شکرریز
  ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۳۹۸-۱۴۰۳.۰۵.۰۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات نصرالهی فرزند 
آقاهادی در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۷۱/۴۲ متر مربع پلاک ۵۱۴ فرعی 
از ۳۰ اصلی واقع در کروگان خریداری از سید نظام نصرالهی و از مالکیت ثبتی سید نظام 

نصرالهی محرز گردیده است.
  لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۰۷.۱۶ -  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۸.۰۱

 غلامحسن فدایی رئیس ثبت‌اسناد و املاک دلیجان -  شناسه آگهی:۱۸۰۱۰۳۸

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مرکزی

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دلیجان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۵۳۴ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لاله طهماسبی فرزند 
احمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۷۴/۰۹ مترمربع پلاک ۳۷۱ فرعی از 
۳ اصلی واقع در روستای مهدی‌آباد خریداری طبق تقسیم نامه و از مالکیت ثبتی حسین 

و بلقیس و فاطمه طهماسبی
مالکانه  تصرفات  هیات   ۱۴۰۳.۰۵.۲۰ - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۵۳۶  برابر   -۲ 
بلامعارض متقاضی خانم لاله طهماسبی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۹۵۵/۹۷ مترمربع پلاک ۳۷۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در روستای مهدی‌آباد 

خریداری طبق تقسیم نامه و از مالکیت ثبتی سید مرتضی رضوان
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۵۳۷ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۰ هیات تصرفات مالکانه   -۳ 
بلامعارض متقاضی خانم لاله طهماسبی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به 

از ۳ اصلی واقع در روستای مهدی‌آباد  مساحت ۷۳۹/۶۰ مترمربع پلاک ۳۶۶ فرعی 
خریداری طبق تقسیم نامه و از مالکیت ثبتی سید مرتضی رضوان

مالکانه  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۵۳۹ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۰ هیات تصرفات  برابر   -۴ 
بلامعارض متقاضی خانم لاله طهماسبی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۲۱۶/۴۸ مترمربع پلاک ۳۶۸ فرعی از ۳ اصلی واقع در روستای مهدی‌آباد 

خریداری طبق تقسیم نامه و از مالکیت ثبتی بانو عزت موسوی فرزند جلال
مالکانه  تصرفات  هیات   ۱۴۰۳.۰۵.۲۰  - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۵۴۱  برابر   -۵ 
بلامعارض متقاضی خانم لاله طهماسبی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۰۳۳/۵۹ مترمربع پلاک ۳۶۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در روستای مهدی‌آباد 
خریداری طبق تقسیم نامه و از مالکیت ثبتی حسین طهماسبی محرز گردیده است؛ 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۷.۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۸.۰۱

 غلامحسن فدایی رئیس ثبت‌اسناد و املاک دلیجان -  شناسه آگهی:۱۸۰۱۰۴۳

نوبت دوم

نوبت دوم

شهربابک

خودرو  خودرو،  نامه  بیمه  و  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
به   ،QUIK-MT :تیپ سایپا،  بک، سیستم  هاچ  سواری: 
 ،M15/8977668 :رنگ سفید، مدل 1399، شماره موتور
شماره شاسی: NAS841100L1069393، به شماره پلاک 
283ج 45 ایران 45، به نام محسن محمدی گودیزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مرکزی

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دلیجان
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۴۴۹ - ۱۴۰۳.۰۵.۱۵ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین اعلی فرزند قاسم در شش‌دانگ یک 
به مساحت ۳۳۷۲/۷۴ متر مربع پلاک ۲۰۲۰  قطعه زمین مزروعی 
فرعی از ۴۲۲۴ اصلی واقع در نراق خریداری از وراثت مرحوم نعمت 
اله محمدی مالک ثبتی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۰۷.۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۸.۰۱

 غلامحسن فدایی  - رئیس ثبت‌اسناد و املاک دلیجان
 شناسه آگهی:۱۸۰۱۰۵۴

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱ - نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ٢٠ / ٠٩ / ١٣٩٠ و برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۴۶ 
مورخ ٠٩ / ٠٣ / ١۴٠٣ هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا غلامی 
اول نوقابی فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
به مساحت کل ١۵ / ٢٠٨ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۲ فرعی از ۴ - اصلی واقع 
در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی مالک رسمی
۲ - نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ٢٠ / ٠٩ / ١٣٩٠ و برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۴۷ 
مورخ ٠٩ / ٠٣ / 1402 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم عصمت سنگاشکن 
فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
کل ١۵ / ٢٠٨ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۲ فرعی از ۴ - اصلی واقع در اراضی نوقاب 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمدرضا غلامی اول نوقابی 
مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۶ / ٠٧ / ١۴٠٣
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠١ / ٠٨ / ١۴٠٣

سید ضیا الدین مهدوی شهری
رئیس ثبت اسناد د و املاک گناباد
شناسه آگهی: 1800061 م الف 369

نوبت دوم  سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مرکزی
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

دلیجان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۴۰۱ شماره  رای  برابر   
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳.۰۵.۱۳
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
زینب  خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دلیجان 
الهمرادی راد فرزند محمدکریم به شماره شناسنامه 
به  باغ  قطعه  یک  شش‌دانگ  در  از  صادره   ۲۴۰۶
مساحت ۲۱۲۲/۷۴ مترمربع پلاک ۴۸ فرعی از یک 
اکبر  از  خریداری  بیجگان  روستای  در  واقع  اصلی 
بابا ولی و از مالکیت ثبتی عباسقلی صفری محرز 
گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
درصورتی که  می شود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
مدت  رسید ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  یک ماه 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
اعتراض  وصول  وعدم  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۰۸.۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۸.۱۶

 غلامحسن فدایی 
 رئیس ثبت‌اسناد و املاک دلیجان  
شناسه آگهی:۱۸۱۰۳۲۵

نوبت اول

دیدگاه

| دکتری سلامت در حوادث و بلایا |
| صادق یوسف نژاد |

از گنجینه های
 طب سنتی تا

 تهدید سلامت جامعه
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پژوهش های  مرکز  اخیر  گزارش  براساس 
مجلس، در شاخص عملکرد محیط  زیستی در 
سال ۲۰۲۴ رتبه ایران تا حدی بهبود یافته و 
از رتبه ۱۳۳ در سال ۲۰۲۲ به ۱۱۲ ارتقا پیدا 
کرده است. در بخش سلامت انسانی کشور 
ایران در زیرگروه های بهداشت و آب شرب و 
را  مطلوب تری  نسبتًاً  رتبه  پسماند  مدیریت 
کسب کرده، اما در فلزات سنگین)سرب( رتبه 
بسیار نامناسب ۱۵۶ را کسب کرده است. در 
به  بهتری نسبت  ایران وضعیت  این بخش، 
اما یک  داشته،  عربستان  و  کشورهای مصر 
بخش  در  است.  پایین تر  ترکیه  از  رتبه 
در  صرفًاً  ایران  بوم سازگان، کشور  سرزندگی 
کسب  مناسبی)۶۳(  رتبه  شیلات  زیرگروه 
کرده است، اما در زیرگروه کشاورزی به ویژه 
وضعیت  محصول  نسبی  عملکرد  نماگر 
مطلوبی ندارد. در این بخش، مصر و عربستان 
وضعیت  ترکیه  اما  هستند،  ایران  از  بالاتر 
اقلیمی،  خط مشی  بخش  در  ندارد.  مناسبی 
انتشار  بالای  رشد  نرخ  نظیر  به دلایلی  ایران 
گازهای گلخانه ای رتبه نامناسب ۱۳۲ را کسب 
کرده که در مقایسه با رتبه ایران در دو بخش 
دیگر به طور معنی داری پایین تر است و همین 
باعث تنزل رتبه ایران در شاخص کل عملکرد 

محیط زیستی شده است.

مقایسه سرانه ردپای بوم شناختی و ظرفیت 
زیستی در بخش های مختلف نشان می دهد 
چراگاه  و  زراعی  زمین  بخش های  در  ایران 
از ظرفیت زیستی خود ردپا دارد و در  فراتر 
مقابل در بخش ماهیگیری و جنگل کمتر از 
ظرفیت زیستی خود بهره برداری کرده است و 
در وضعیت پایداری قرار دارد. مقایسه نسبت 
ردپای بوم‌شناختی به ظرفیت زیستی بدون 
احتساب ردپای کربن کشورهای دیگر با ایران 
نشان می دهد ترکیه و عربستان در وضعیت 
ناپایدارتری در مقایسه با ایران قرار دارند، اما 

مصر در شرایط پایدارتری قرار دارد.
در  ایران  تغییراقلیم،  عملکرد  شاخص  در 
گلخانه‌ای،  گازهای  انتشار  معیارهای 
انرژی های تجدیدپذیر و مصرف انرژی رتبه 
بسیار پایین و در سیاست های اقلیمی رتبه 
پایین را کسب کرده و در مجموع رتبه کلی 
ایران بسیار پایین ارزیابی شده و عربستان 
این  در  که  است  کشوری  تنها  سعودی 
کرده  کسب  نامطلوب تری  رتبه  دسته بندی 
ایران  گذشته،  سال  با  مقایسه  در  است. 
توانسته توسعه انرژی های تجدیدپذیر خود 
تنها  این  علت،  همین  به  و  بخشد  بهبود  را 

وضعیت  آن  در  ایران  که  است  شاخصی 
مناسب تری داشته است. در شاخص ابتکار 
امتیاز  نوتردام  سازگاری  جهانی‌ 
بالا  آمادگی  امتیاز  و  پایین  آسیب پذیری 
ایران را در ربع پایین سمت راست ماتریس 
چالش های  درواقع،  می‌دهد.  قرار  شاخص 
ایران  اما  دارد،  وجود  همچنان  سازگاری 
دارد.  سازگاری  برای  خوبی  نسبتًاً  موقعیت 
در ماتریس  نیز  ترکیه  و  عربستان سعودی 
مشابه ایران در ربع پایین سمت راست قرار 
مقابله  آمادگی  که  تفاوت  این  با  دارد؛ 
از منظر  بالاتری دارند و کشور مصر هرچند 
آسیب پذیری شرایطی شبیه ایران دارد، اما 
پایین تر  معنی‌داری  به طور  آمادگی  منظر  از 
است و در ربع پایین سمت چپ ماتریس 

قرار می گیرد.
این  که  شده  منتشر  درحالی  گزارش  این 
به  گزارش‌ها  برخی  در  این  از  پیش  مرکز 
بررسی عملکرد محیط‌زیستی ایران در سطح 
بررسی  گزارش  است.  پرداخته  بین‌الملل 
عملکرد  شاخص  ساختار  تطبیقی 
محیط‌زیستی EPI در سال ۲۰۲۰ با تأکید بر 
جهانی  شاخص  بررسی  به  ایران  جایگاه 
عملکرد محیط‌زیستی طی سال های ۲۰۰۶ تا 

۲۰۲۰ با تمرکز بر جایگاه کشور ایران پرداخته 
و تغییر اجزا و مؤلفه های این شاخص را در 
داده  قرار  واکاوی  مورد  مختلف  دوره های 
است. درنهایت، جایگاه ایران در گزارش های 
مربوطه طی سالیان مختلف بررسی شده و 
عملکرد  در  ضعف  نقاط  استخراج  از  پس 
ارتقای  جهت  پیشنهادهایی  محیط‌زیستی، 
گزارش  در  است.  شده  ارائه  کشور  جایگاه 
دیگری با عنوان »بررسی شاخص های ملی 
و بین‌المللی سنجش عملکرد محیط‌زیستی 
و تحلیل جایگاه ایران« نیز ابتدا روش های 
عملکرد  بین‌المللی سنجش  و  ملی  مختلف 
محیط‌زیستی بررسی شده و سپس جایگاه 
ارزیابی  بین‌المللی  شاخص های  در  ایران 
پیشنهاد  این گزارش  پایان  در  است.  شده 
سنجش  ملی  جامع  روش  است  شده 
شاخص هایی  با  محیط‌زیستی  عملکرد 
شود.  ایجاد  سنجش پذیر  و  شفاف 
حفاظت  سازمان  شد  پیشنهاد  علاوه براین، 
این  براساس  سالیانه  به طور  محیط‌زیست 
امتیاز  عملکرد،  سنجش  ملی  روش 
محیط‌زیستی کشور در بخش های مختلف را 

برآورد و منتشر کند.

 پیشرفت نسبی در برخی زمینه ها
اسلامی  جمهوری  جایگاه  مقایسه  و  بررسی 
مورد  در شاخص های  کشورها  سایر  با  ایران 
پیشرفت  نشانگر  پژوهش  این  در  مطالعه 
جمعیت  نظیر  زمینه ها  برخی  در  نسبی 
بهداشت،  و  آشامیدنی  آب  از  استفاده  کننده 
انتشار 2CO ناشی از احتراق سوخت به ازای 
کل تولید برق، سهم انرژی های تجدیدپذیر از 
کل انرژی کشور، وضعیت ذخایر آبزیان و... 
است. در همین راستا، اگرچه جایگاه کشور در 
موضوعاتی نظیر قرارگیری در معرض فلزات 
سنگین و خط مشی اقلیمی ارتقا یافته است، 
فراوان  فاصله  مطلوب  وضع  با  همچنان  اما 
نشان  ارزیابی ها  دارد. در سوی مقابل  وجود 
نظیر  بخش هایی  در  جایگاه کشور   می دهد 
پسماندها،  مدیریت کنترل شده  هوا،  کیفیت 
مدیریت و بهره وری‌ منابع و تولید، جمع آوری، 
تصفیه و بازیافت فاضلاب با افت روبه رو بوده 
و نیازمند توجه بیشتر در طی ســالیان آتی‌ 
در  که  اصلی  ضعف  نقاط  از  یکی  است. 
عملکرد  )شاخص  مختلف  شاخص های 
عملکرد  بوم شناختی،  ردپای  محیط زیستی، 
بالای  انتشار  شده،  اشاره  بدان  تغییراقلیم( 
فقدان  و  کشور  در  گلخانه ای  گازهای 
طی  انتشار  کاهش  جهت  لازم  برنامه ریزی 
انرژی های  پایین  سهم  است.  آتی  سالیان 
تجدیدپذیر و شدت بالای انرژی، تأثیرگذاری 
در  دارد که  کشور  انتشار  وضعیت  در  جدی 
و  منابع  بهره وری  و  مدیریت  شاخص های 
قرار  توجه  تغییراقلیم مورد  شاخص عملکرد 
محیط زیستی  معضلات  دیگر  از  گرفته اند. 
است  آلودگی‌های کلانشهرهای کشور  کشور، 
با  مقایسه  در  کشور  نامطلوب  وضعیت  که 
عملکرد  شاخص  در  کشورها  دیگر 
داده شده  نشان  واضح  به طور  محیط زیستی 
و  فاضلاب  نامناسب  مدیریت  است. 
عدم تصفیه و رهاسازی آن به منابع آبی کشور 
در  که  است  محورهایی  از  دیگر  یکی  نیز 
وضعیت  محیط‌زیستی  عملکرد  شاخص 
ضعف،  نقاط  این  کنار  در  دارند.  نامطلوبی 
وجود  نیز  محیط‌زیستی  قوت  نقاط  برخی 
زمینه  در  ایران  طورمثال،  به  است؛  داشته 
وضعیت ذخایر آبزیان با ۲۴ پله صعود به رتبه 
۱۷ دنیا و رتبه نخست خاورمیانه دست یافته 

است.
ایران در زمینه صید ترال نیز نمره قابل قبولی 
اقداماتی  می رسد  به نظر  است.  کرده  کسب 
به واسطه  که  ترال  صید  ممنوعیت  نظیر 

تلاش های انجام گرفته در مجلس یازدهم و با 
انجام  سیزدهم  دولت  پشتیبانی  و  همراهی 
این شاخص  در  وضعیت  بهبود  موجب  شد، 

شده است.
و  روش ها  بررسی  حاضر ضمن  گزارش  در 
شاخص های مختلف ارائه شده طی سالیان 
وضعیت  و  عملكرد  ارزیابی  جهت  اخیر 
محیط زیستی كشورها، تصویری از وضعیت 
و جایگاه محیط زیست ایران در سطح جهان 
و منطقه مورد ارزیابی و مقایسه قرار گرفته 
داده های  کمبود  به دلیل  متأسفانه  است. 
صحت سنجی  شفافیت،  عدم  و  متقن 
شاخص های  در  انجام شده  نمره دهی های 
بین المللی بااستفاده از داده های ملی مقدور 
نیست. از طرفی این احتمال وجود دارد که 
در  ارائه شده  امتیازهای  و  اطلاعات 
شاخص های بین المللی درباره کشور ایران با 
در  چه‌بسا  و  نباشد  کافی  دقت  و  صحت 
لذا  باشد.  همراه  سوگیری  با  موارد  برخی 
کشور  محیط‌زیست  وضعیت  بررسی 
هدف  با  بین المللی  شاخص های  براساس 
اطلاع و آگاهی‌ سیاستگذاران و تصمیم گیران 
کامل  تأیید  به‌معنای  نه  حاضر  گزارش 
بلکه  رتبه بندی ها،  و  امتیازدهی ها  اینگونه 
مختلف  روایت‌های  به  نسبت  صرفا� 
بین المللی از وضعیت محیط زیستی کشور و 
ضعف  و  قوت  نقاط  دقیق تر  شناخت 
شرایط  این  در  است.  محیط زیستی کشور 
انتظار می رود سازمان حفاظت محیط زیست 
و  اجرایی  دستگاه‌های  همکاری  با 
دستگاه های نظارتی نظیر دیوان محاسبات 
و سازمان بازرسی کل کشور نسبت به رصد 
کشور  محیط‌زیستی  وضعیت  مستمر 
و  کّّمی  شاخص‌های  از  بااستفاده 
سالیانه  قالب گزارش های  در  سنجش پذیر 
ارزیابی  باتوجه به  کند.  اقدام  شفاف 
شاخص های مورد بررسی در مطالعه حاضر، 
تغییراقلیم،  نظیر  پارامترهایی  از  می توان 
طبیعی،  سرمایه  محیط زیست،  سلامت 
ردپای  منابع،  بهره وری  و  مدیریت 
زیستی  ظرفیت  همچنین  و  بوم شناختی 
وضعیت کشور  ارزیابی  سنجه های  به عنوان 
نماگرهای  تعیین  راستای  در  استفاده کرد. 
از  نیز می توان  پارامترهای اصلی فوق  ذیل 
نمونه های بین المللی و استماع خبرگانی در 
حین بهره مندی حداکثری از ظرفیت مراکز 

پژوهشی کشور استفاده کرد.

آینده سبز ایران
 در گرو کاهش گازهای گلخانه ای

ایران در بخش خط مشی اقلیمی به‌دلایلی چون نرخ رشد بالای انتشار گازهای گلخانه‌ای رتبه نامناسب ۱۳۲ را کسب کرده و 
همین باعث تنزل رتبه کشور در شاخص کل عملکرد محیط‌زیستی شده است

پیام ما| دفتر مطالعات زیربنایی )گروه محیط‌زیست( مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در روزهای اخیر گزارشی با عنوان 
»ارزیابی جایگاه محیط‌زیستی ایران در شاخص های بین‌المللی« منتشر کرده و در آن جایگاه ایران را بررسی کرده است. این درحالی‌است 
که بنابر این گزارش،  به‌دلیل کمبود داده های متقن و عدم شفافیت، صحت سنجی نمره‌دهی های انجام شده در شاخص های بین‌المللی 
با استفاده از داده های ملی مقدور نیست و در این شرایط انتظار می‌رود سازمان حفاظت محیط‌زیست با همکاری دستگاه های اجرایی 
و نظارتی نسبت به رصد مستمر وضعیت محیط‌زیستی کشور با استفاده از شــاخص های کّّمی و سنجش پذیر در قالب گزارش های 
سالیانه شفاف اقدام کند. هرچند جایگاه ایران طی سال های متمادی شاهد تنزل بسیاری در شاخص های محیط‌زیستی بوده، اما این 

رتبه امسال به نسبت دو سال گذشته بهبود یافته و از رتبه ۱۳۳ در سال ۲۰۲۲ به ۱۱۲ ارتقا پیدا کرده است.

اقلیم

|  
لنا

 ای
 |

در بخش سرزندگی بوم سازگان، 
کشور ایران صرفًاً در زیرگروه 

شیلات رتبه مناسبی)۶۳( 
کسب کرده است، اما در 

زیرگروه کشاورزی به‌ویژه نماگر 
عملکرد نسبی محصول وضعیت 

مطلوبی ندارد. در این بخش، 
مصر و عربستان بالاتر از ایران 

هستند، اما ترکیه وضعیت 
مناسبی ندارد.

کشور ایران در شاخص 
رقابت پذیری پایدار جهانی 

ذیل زیرشاخص سرمایه 
طبیعی، رتبه نامطلوب ۱۴۶ را 

كسب كرده و مصر پایین تر 
از ایران قرار گرفته است. در 
مقابل عربستان و ترکیه با 

رتبه‌های ۹۷ و ۷۳ وضعیت 
مناســب تری دارند. 

اداره کل راه آهن هرمزگان در نظر دارد بنابر آئین‌نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به 
ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی

مناقصه شماره 1403-45-5     

و  سرویس دهی  مناقصه:  موضوع  مختصر  شرح   -1
ایاب و ذهاب کارکنان سیر و حرکت سیرجان

2- مبلغ برآورد: 142.800.000.000 ریال
3- مدت و محل  اجرا: مدت اجرا 12 ماه بوده و محل 

اجراء طبق اسناد مناقصه می باشد.
دارای  می‌بایست  فراخوان  در  کنندگان  شرکت   -4
دارای گواهی  و  مناقصه  با موضوع  مرتبط  اساسنامه 
از  نقل  و  حمل  رشته  در  پیمانکاری  معتبر  صلاحیت 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند. 
کیفی:  ارزیابی  اسناد  دریافت  نحوه  و  مهلت   -5
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز سه‌شنبه 
تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با   1403/08/08 مورخ 
الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir   و 
با پرداخت مبلغ 300،000 )سیصد هزار( ریال از طریق 
را  ارزیابی کیفی  اسناد  فوق،  در سامانه  مربوط  لینک 

دریافت نمایند. 

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط 
به تضامین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور 
انجام می پذیرد لذا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی، نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
6- مهلت  و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثر 
از  مورخ 1403/08/22  روز سه شنبه   15:00 تا ساعت 

طریق سامانه فوق
7- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 

کیفیت ارائه گردد.
8- مدت اعتبار ضمانت‌های شرکت در فرآیند ارجاع 
کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت 

سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
از مناقصه گران واجد شرایط  ارزیابی کیفی،  از  پس 
باشند جهت  نموده  را کسب  امتیاز لازم  که حداقل 

دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

اداره کل راه آهن هرمزگان

1811420
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نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ايران

دهیاری دهنمک

نوبت دوم

دهیاری دهنمک در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۵۰۵۶۰۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
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الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 دهیاری دهنمک )نوبت دوم(

آگهی مناقصه عمومی 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۷.۲۲      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۰۱

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۳.0۷.۲۲
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۴۰۳.۰۸.۰۱

مهلت زمانی ارسال اسناد:  ۱۴۰۳.۰۸.۱۲
زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳.۰۸.۱۳

مبلغ فرآیند ارجاع کار: ۵۴۲.۶۸۳.۲۲۲ ریال
برآورد پروژه: ۱۰.۸۵۳.۶۶۴.۴۴۰ ریال

در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: دهیاری روستای 

دهنمک، 
تلفن دهیاری دهنمک: ۰۹۱۸۳۶۳۶۶۷۵ آقای زندی

سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
مرکز تماس: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحدید حدود )اختصاصی(
قانون   ۱۴ ماده  مطابق  و  قبلی  آگهی  پیرو   

رضا  فرزند  یاسوری  رضاپور  زلیخا  ملک  حدود  تحدید  ثبت، 

نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 

 ۳۷۸ از  فرعی   ۵۲۳ پلاک  دارای  مربع  متر   ۱۵۰ مساحت  به 

دو  بخش  کلارآباد  دهستان  کراتکوتی  قریه  در  واقع  اصلی 

به   ۱۴۰۳.۰۸.۲۱ مورخ  صبح   ۱۰ ساعت  رأس  عباس‌آباد  ثبت 

مجاورین  کلیه  و  متقاضیان  به  مراتب  لذا  آمد؛  خواهد  عمل 

اخطار می گردد که در وقت  و  اعلام  ارتفاقی  و صاحبان حقوق 

در  است  بدیهی  نمایند.  شرکت  تحدیدی  عملیات  در  مقرر 

صورت عدم حضور هر یک از متقاضیان با نماینده قانونی آنها 

مورد تقاضا طبق ماده ۱۵ قانون ثبت و تبصره ذیل آن تحدید 

خواهد شد ضمنًاً دارندگان حق اعتراض می توانند وفق ماده ۲۰ 

قانون ثبت و ماده ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه اصلاحی آن ظرف مدت 

اعتراض  حدود  تحدید  صورت جلسه  تنظیم  تاریخ  از  روز   ۳۰

از  ماه  یک  مدت  ظرف  و  تسلیم  اداره  این  به  کتبًاً  را  خود 

تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 

ذی‌صلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

یا  ثبت  متقاضی  این صورت چنانچه  غیر  در  نمایند  ارائه  اداره 

دادگاه  از  دادخواست  تقدیم  عدم  وی گواهی  قانونی  نماینده 

ادامه  به  نسبت  مقررات  وفق  اداره  این  نماید  ارائه  را  صالحه 

عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.

 تاریخ انتشار: ۰۱ / ۰۸ / ۱۴۰۳

 عباس رحمت پور رکنی
 رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان عباس‌آباد
 شناسه آگهی:۱۸۱۰۹۱۶

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان مرکزی

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دلیجان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳.۰۳.۳۰  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۶۷۴ شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مالکانه  تصرفات  دلیجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در    
بلامعارض متقاضی آقای امراله نوروزی فرزند عبدالله به شماره 
شناسنامه ۳۷ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۲۲۸/۹۰ مترمربع پلاک ۹ فرعی از ۴۲۲۵ اصلی مزرعه روکیه 
و خریداری از خانم سکینه نوروزی از مالکیت ثبتی خانم خاور 

علی‌اکبری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اداره تسلیم و  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۰۸.۰۱ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۸۱۶

 غلامحسن فدایی  - رئیس ثبت‌اسناد و املاک دلیجان 
شناسه آگهی:۱۸۱۰۳۲۹

نوبت اول

لرستان

پژو مدل  و کارت سوخت سواری  برگ سبز، سند کمپانی 
1383 بنام باران تبانه به شماره پلاک 245 ط 14 ایران 31 و 
شماره موتور 22568234672 و شماره شاسی 82033490 

مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی

جایگاه ایران در شاخص عملکرد محیط‌‌زیستی طی سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۴ 
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)۱۳۹۹( ۲۰۲۰۶۷
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ارتباط تغییراقلیم و گردشگری در دهه اخیر 
است.  بوده  بسیاری  پژوهش های  موضوع 
تحقیقات متعددی به بررسی ارتباط این دو 
موضوع و اثر آن در گردشگری آفریقا، استرالیا 
و مناطق قطبی پرداخته است و هشدارهایی 
در مورد تبعات آن به دولت ها داده‌اند. برمبنای 
این پژوهش ها تغییراقلیم و گرمایش زمین 
تقویم،  آسایش،  زمینه  در  بسیاری  تأثیر 
افزایش  دارد.  اقتصاد گردشگری  و  جاذبه ها 
خشکسالی های  مثل  آن  تبعات  و  دما 
آتش سوزی  و  گرمایی  امواج  بلندمدت، 

جنگل ها اثرات منفی بر گردشگری دارند.
 
 

 تغییر تقویم و جابه جایی مقاصد گردشگری
بر  تغییراقلیم  پیامدهای  مهمترین  از  یکی 
گردشگری، تغییر تقویم و مقاصد گردشگری 
است. منظور از تغییر تقویم گردشگری این 
منطقه  یک  در  گردشگری  فصل  که  است 
دیگر  مسائل  یا  و  دما  افزایش  به دلیل 

در  مثال  به طور  می کند.  تغییر  آب وهوایی 
مدیترانه تابستان ها گرمتر شده است و بهار 
فصل مناسبی برای گردشگران خواهد شد یا 
تابستان های  روسیه  و  کانادا  اسکاتلند، 
نیز  ایران  در  داشت.  خواهند  طولانی تری 
جنوبی  مناطق  در  مناسب گردشگری  فصل 
برای  مناسب  زمان  و  شده  محدودتر 
طولانی تر  کوهستانی  مناطق  در  گردشگری 
اول  نگاه  در  شاید  مسئله  این  می شود. 
وقتی  اما  نشود،  تلقی  جدی  آسیبی 
به  منجر  گردشگری  تقویم  جابه جایی 
و  رسمی  تعطیلات  بین  زمانی  ناهماهنگی 
برنامه  در  اخلال  به  منجر  شود،  سفر  فصل 
نبودن  آماده  و  گردشگران  زمانی 

زیرساخت های گردشگری خواهد شد.
تغییراقلیم در بعدی دیگر منجر به جابه جایی 
اثرات  ارزیابی  می شود.  گردشگری  مقاصد 
از  حاکی  ایران  گردشگری  بر  تغییراقلیم 
مساعد  مناطق  مکانی  تغییرات  افزایش 
گردشگری و جابه جایی طبقات گردشگری از 

و  »مطلوب«  به  »ایده آل«  یا  »عالی« 
و  دما  افزایش  اثر  بر  »مناسب« 
مقاصد  و  تقویم  تغییر  خشکسالی هاست. 
حوزه  این  اقتصاد  بر  منفی  آثار  گردشگری 
زیرساخت های  توسعه  و  ایجاد  دارد. 
رفاهی،  خدمات  اقامتگاه،  مثل  گردشگری 
بخش  سرمایه گذاری  و  حمل ونقل  شبکه 
صورت  موجود  شرایط  باتوجه به  خصوصی 
گرفته است. با جابه جایی این مقاصد، ضعف 
غیراقتصادی  و  جدید  نواحی  در  امکانات 
و  اقتصادی  زیان  قبلی،  مقاصد  شدن 
مهمترین  دارد.  به دنبال  زیادی  اجتماعی 
بر گردشگری  آسیب تغییر تقویم و مقاصد 
باتوجه به  است.  حوزه  این  اقتصاد  تضعیف 
بخش  که  است  سال  چند  ایران  در  اینکه 
گردشگری رکودی اجباری را در تمام سطوح 
در  نیز  تغییراقلیم  مسئله  می کند،  تجربه 
بلندمدت می تواند ابعاد دیگری از این حوزه 

پرچالش را تحت تأثیر قرار دهد.
گردشگری  بر  تغییراقلیم  تبعات  دیگر  از 

است.  طبیعت گردی  جاذبه های  تخریب 
نتایج پژوهش‌های بین المللی نشان می دهد 
مناطق  بر  مخربی  تأثیر  تغییراقلیم 
حفاظت شده آفریقا داشته است، به شکلی که 
این مناطق در سراسر این قاره از ۲۰ منطقه 
رسید.  خواهد   ۲۰۴۰ سال  در  منطقه   ۱۳ به 
منطقه  در  رخداد  این  می گویند  محققان 
بسیار شدیدتر  بین المللی کنیا  حفاظت شده 
مناطق  در  به طورکلی گردشگری  بود.  خواهد 
بسیار  تغییراقلیم  به  نسبت  حفاظت شده 
تأثیرپذیر است و هرگونه تغییر سبب کاهش 
و کیفیت  مناطق  این  به  مناسب سفر  زمان 
فضاهای گردشگری موجود در آنها می شود. 
این  در  دقیقی  مطالعات  هرچند  ایران  در 
مثال  به طور  اما  است،  نگرفته  صورت  رابطه 
بر  را  زاینده رود  وضعیت  تأثیر  نمی توان 

گردشگری اصفهان نادیده گرفت.  
 

 تغییراقلیم و سوءمدیریت
مختلف  ابعاد  به  آسیب  علاوه بر  تغییراقلیم 
تخریب  به  منجر  می تواند  گردشگری 
جاذبه های طبیعی و آسیب به آثار تاریخی و 
»اسماعیل  شوند.  فرهنگی  جاذبه های  حتی 
کهرم« درباره آثار گرمایش زمین و تغییراقلیم 
با  هیرکانی  »منطقه  است:  گفته  ایمنا  به 
داشتن جنگلی بی نظیر در دنیا، همواره مورد 
توجه گردشگران و محققان بوده است، اما در 
سنگینی  سایه  تغییراقلیم  اخیر  سال های 
شدن  است. گرم  انداخته  منطقه  این  به سر 
هوا، خشکسالی و کمبود آب، نه تنها بر حیات 
زندگی  سبک  بر  بلکه  گذاشته  تأثیر  جنگل 
تأثیر  نیز  منطقه  صنعت گردشگری  و  مردم 
آب  همچنین، کاهش  است.  منفی گذاشته 
زاینده‌رود نمونه‌ای دیگر از این موضوع است 
گذاشته.  تأثیر  اصفهان  گردشگری  بر  که 
صنایع وابسته به گردشگری مثل کشاورزی و 
تولید محصولات محلی تحت تأثیر تغییراقلیم 

قرار می گیرد.«
یعقوب زاده«، کارشناس گردشگری،  »رحیم 
گردشگری  بر  تغییراقلیم  تأثیر  درباره  نیز 
می گوید: »گرمای طاقت فرسا و کمبود منابع 
آبی در بسیاری از مناطق ایران زنگ خطر را 
برای صنعت گردشگری کشور به صدا درآورده 
است. اولویت بندی‌ نکردن تغییراقلیم توسط 
مسئولان، کشور را در معرض تهدیدات جدی 
جهان  کشورهای  از  بسیاری  می دهد.  قرار 
به دنبال راه حل هایی برای مقابله با گرمایش 
هنوز  ایران  اما  هستند،  آب  و کمبود  زمین 
به طور جدی به این موضوع نپرداخته است. 
بر  نه تنها  دما  افزایش  درحالی است که  این 
صنعت گردشگری، بلکه بر بخش های حیاتی 
همچون کشاورزی نیز تأثیر منفی می گذارد و 
می تواند به آسیب جدی منجر شود. یکی از 
و  بارندگی  کاهش  چالش ها،  مهمترین 
است که  هوا  گرمای  اثر  در  تبخیر  افزایش 
قرار  تحت تأثیر  به شدت  را  آبی کشور  منابع 
داده است؛ بهره برداری بیش از حد از منابع 
آب زیرزمینی، به ویژه در بخش کشاورزی نیز 
به این مشکل دامن زده است. افزایش دما 
آب،  کمبود  از  ناشی  زمین  فرونشست  و 
به تدریج چشم اندازهای طبیعی، آثار تاریخی 
و جاذبه های گردشگری را نیز تحت تأثیر قرار 
این  بر  می رساند.  آسیب  آنها  به  و  می دهد 
و گردشگری  میراث فرهنگی  وزارت  اساس، 
و  تغییراقلیم  موضوع  جدی  به طور  باید 

تأثیرات آن بر گردشگری و آثار تاریخی را به 
مسئولان و تصمیم گیران کلان کشور گوشزد 
فعلی  روند  ادامه  صورت،  این  غیر  در  کند. 
می تواند عواقب جبران ناپذیری برای صنعت 
باشد.  داشته  به همراه  کشور  گردشگری 
از  حمایت  و  آب  منابع  بهینه  مدیریت 
تولیدی  مراکز  و  ایجاد کارخانه  با  کشاورزان 
می تواند تا حد زیادی شدت تغییراقلیم بر 
از  استفاده  دهد.  را کاهش‌  خشکسالی  اثر 
تجربیات گذشتگان در زمینه مدیریت منابع 
قنات،  سنتی  سیستم های  مانند  آب، 
احیای  و  حفظ  در  مؤثری  نقش  می تواند 

منابع آبی داشته باشد«
 

  گردشگری و تأثیر بر تغییراقلیم
تأکیدی که تحقیقات آکادمیک و گزارش های 
پژوهشی بین المللی بر موضوع ارتباط متقابل 
نشان دهنده  دارند،  تغییراقلیم  و  گردشگری 
وسعت این تأثیرات و نگرانی های موجود در 
این  از  بسیاری  چراکه  است؛  زمینه  این 
پژوهش ها تأکید دارند صنعت گردشگری در 
بر  می تواند  خود  فعالیت های  از  بخشی 
داشته  منفی-  و  -مثبت  تأثیر  تغییراقلیم 
باشد و درعین حال در سطوح مختلف از این 
نشان  مطالعات  این  بگیرد.  تأثیر  پدیده 
می دهد مشاغل و مقاصد گردشگری در آینده 
پدیده  این  از  متأثر  که  شدید  تغییرات  با 
است، مواجه خواهند شد و صنعت گردشگری 
پیدا کند.  را  این مقوله  با  راه سازگاری  باید 
بخشی از پژوهش های صورت گرفته در این 
ناظر بر همین موضوع هستند که  نیز  زمینه 
برای  نیاز  مورد  دانش  ذی نفعان گردشگری 
این سازگاری را در اختیار داشته باشند. در 
و  زمستانی  گردشگری  حاضر،  حال 
دیگر  اشکال  از  بیش  ساحلی  گردشگری 
و  هستند  پدیده  این  از  متأثر  گردشگری 
شاید بتوان گفت تغییراقلیم در این دو شکل 
از گردشگری بیش از اشکال دیگر در برخی 
مناطق دنیا قابل لمس است. اما شتاب این 
تغییرات آنقدر زیاد است که نمی توان چشم 
بر آن بست و تبعات این پدیده را در آینده 
گردشگری نادیده گرفت. نقدی که بر صنعت 
به  بی توجهی  می شود،  وارد  دنیا  گردشگری 
نتایج تحقیقات است. گردشگری دنیا پس 
بر جبران  از هر چیز  بیشتر  پاندمی کرونا  از 
دوران  اجباری  رکود  از  ناشی  زیان های 
به  چندان  و  است  شده  متمرکز  پاندمی 
بر  تغییراقلیم  بلندمدت  نسبتا�  آسیب های 
گردشگری توجه ندارد. اما فعالان این حوزه 
نیز  تغییراقلیم  بر  گردشگری  تأثیر  مورد  در 
تغییر  بر  و  داده‌اند  جدی  هشدارهای 
برای  صنعت  این  در  موجود  پارادایم های 

کاهش این اثرات تأکید دارند.  
گردشگری از مؤلفه های اصلی اقتصاد جهانی 
است که در برخی کشورها رشد فوق‌العاده‌ای را 
تجربه می کند و حتی به عنوان شاخصی برای 
کشورهای  در  فقر  کاهش  و  توسعه 
براساس  می شود.  معرفی  درحال توسعه 
به شدت  صنعت  این  صورت گرفته،  مطالعات 
پدیده  این  دارد.  قرار  تغییراقلیم  تحت تأثیر 
برخی  در  را  گردشگری  پایداری  می تواند 
باور  به  دهد.  قرار  تحت تأثیر  دنیا  مناطق 
کارشناسان تمامی مقاصد در سطوح مختلف 
و  تغییراقلیم  از  ناشی  خطرات  با  باید 

سیاست های اقلیمی سازگار شوند.

گرمایش زمین چه پیامدهایی در گردشگری دارد؟

تغییراقلیم و تغییر معادلات گردشگری
ارزیابی اثرات تغییراقلیم بر گردشگری ایران حاکی از افزایش تغییرات مکانی مناطق مساعد گردشگری
 در اثر افزایش دما و خشکسالی هاست

در پی ماجرای خروج تابلوها از موزه 
امام علی صورت گرفت:

پیشنهاد شورای شهر برای الزام 
شهرداری به ثبت اطلاعات 

اموال در سامانه جام 
 ماجرای خروج ۳۰ تابلوی نفیس از موزه امام علی هنوز 
برای  بود کمیته‌ای  قرار  است.  نشده  تعیین تکلیف 
و  قوه قضائیه  و  این موضوع تشکیل شود  بررسی 
تابلوهای  پرونده  به  نیز  میراث فرهنگی  سازمان 
به گزارش  بودند.  کرده  ورود  کشور  از  خارج شده 
اکوایران، روز یکشنبه هفته جاری طرحی با ۱۷ امضا 
درباره ثبت آثار هنری در سامانه جام به هیئت‌رئیسه 
دلایل  درباره  امضاکنندگان  شد.  ارائه  شهر  شورای 
فوریت این طرح گفتند: ‌»باتوجه به ضرورت و اهمیت 
اموال فرهنگی  اطلاعات  ثبت و ضبط و ساماندهی 
تاریخی کشور پیشنهاد می شود شهرداری تهران موظف 
منقول  اموال  اطلاعات  ثبت  و  ورود  به  نسبت  شود 
تاریخی فرهنگی و هنری خود در سامانه جامع اموال 
فرهنگی تاریخی کشور )جام( اقدام کند و درصورتی که 
تصمیم بر فروش، تهاتر، صلح، همه و هرگونه اقدام 
حقوقی دیگر نسبت به اموال فوق را دارد، ابتدا موافقت 
شورای شهر تهران را کسب کند«. به گفته »ناصر امانی« 
که موضوع خروج تابلوها از موزه امام علی را در صحن 
شورا مطرح کرده بود، شهرداری در برابر ثبت آثار هنری 
در سامانه جام مقاومت کرده است. امانی می گوید 
اسنادی در اختیار دارد که نشان می‌دهد هم خروج و 
هم فروش این آثار از موزه غیرقانونی بوده است. در 
بخشی از متن این طرح پیشنهادی آمده است:‌ »پیرو 
هماهنگی  شورای  نشست  چهاردهمین  صورتجلسه 
امور  معاون  نماینده  حضور  با  موزه های کشور  امور 
 ۴ تاریخ  در  تهران  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی 
اموال  اطلاعات  ورود  موضوع   ۱۴۰۲ سال  دی‌ماه 
دستگاه ها به سامانه جامع اموال فرهنگی، تاریخی 
)جام( و اشاره به بند ۲ صورت جلسه مذکور به استناد 
تاریخی  و  هنری  فرهنگی  اموال  آیین نامه  ماده ۳ 
نهادهای عمومی و دولتی مصوب ۷ اسفند سال ۸۱ 
و  سازمان ها  وزارتخانه ها،  تمامی  هیئت‌وزیران، 
براساس  )غیردولتی(  عمومی  و  دولتی  مؤسسات 
ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، مؤسسات 
دولتی از جمله شهرداری ها نیز در زمره دستگاه های 
اجرایی به شمار رفته است و دستگاه ها و مؤسسات 
آموزش عالی و پژوهشی باید نسبت به ورود و ثبت 
اطلاعات اموال منقول تاریخی، فرهنگی و هنری خود 
در سامانه جامع اموال فرهنگی تاریخی کشور )جام ( 
اقدام کنند.« در تبصره یک این طرح نیز تأکید شده 
است: »شهرداری تهران موظف است باتوجه به اهمیت 
اموال  از  نگهداری  و  حفظ  راستای  در  و  موضوع 
فرهنگی، تاریخی و هنری خود نسبت به ورود و ثبت 
اطلاعات این اموال در سامانه جامع اموال فرهنگی، 
هنری و تاریخی کشور )جام( اقدام کرده  و گزارش 
اقدامات خود را به شورای شهر تهران به قید فوریت 
ارائه کند.« و در تبصره دوم نیز آمده است:‌ »شهرداری 
تهران موظف است قبل از هرگونه اقدام حقوقی نظیر 
)فروش، تهاتر، صلح، همه و غیره( نسبت به اموال 
را کسب  تهران  موافقت شورای شهر  بدوًاً  فوق‌الذکر 
کند.« پیش از این، »مهرداد باقری«، رئیس سازمان 
آثار  درباره فروش  تهران،  فرهنگی هنری شهرداری 
»موزه امام علی« به خبرنگاران گفته بود: »آثار هنری را 
باز هم می فروشیم. قبًلاً هم فروختیم، در این سه 
سال هم فروختیم و در سنوات گذشته شهرداری هم 

همین کار انجام شده است«.

 |پیام ما| آثار و تبعات تغییراقلیم سالهاست که فعالان محیط‌زیست را نسبت به آینده زمین و زندگی بشر نگران کرده است. این پدیده 
علاوه بر آثار و و تبعاتی که در زندگی، تغذیه، شرایط جوی و... دارد، می تواند بر صنعت گردشگری هم اثر منفی داشته باشد. هرچند این 
صنعت از جهاتی خود یکی از عوامل تغییراقلیم محسوب می شود، اما درعین حال از این پدیده متأثر است. تغییر تقویم گردشگری، 
تخریب جاذبه های طبیعی، تغییر مکانی مقاصد گردشگری و تأثیراتی که این پدیده در بلندمدت بر اقتصاد گردشگری دارد، از مواردی 
است که در پژوهش های صورت گرفته در این زمینه نسبت به پیامدهای آن هشدار داده شده است. گردشگری ایران که تحت تأثیر مسائل 

مختلفی است، به مرور از این پدیده نیز تأثیر پذیرفته و در آینده نه چندان دور با تبعات آن درگیر خواهد شد. 

رحیم یعقوب‌زاده، کارشناس 
گردشگری: وزارت گردشگری 
باید به طور جدی موضوع 
تغییراقلیم و تأثیرات آن بر 
صنعت گردشگری را به مسئولان 
و تصمیم گیران کلان کشور 
گوشزد کند. در غیر این صورت، 
ادامه روند فعلی می تواند عواقب 
جبران ناپذیری در این حوزه 
به همراه داشته باشد
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و  اسناد  ثبت  قانون   12 ماده  موجب  به 
املاک و مواد 59‏-64 آیین نامه اصلاحی 
ماده 2  تبصره 4  و همچنین  ثبت  قانون 
قانون حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی 
که در سه ماهه دوم سال 1403 در حوزه ثبتی شهرستان 
رودبارجنوب بخش 46 و 34 کرمان تقاضای ثبت شده اند به 
ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و 

محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند : 
فرعیات زیر از پلاک 426 اصلی واقع در محمدآباد دو زیارتی 

قطعه 3 بخش 46 کرمان
50 فرعی آقای فریدون پورجمالی فرزند علی  ششدانگ یک 

قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 21674.97 مترمربع
دررودبارجنوب  واقع  اصلی   440 پلاک  از  زیر  فرعیات 
روستاهای خیر آباد شمس آباد و زهکلوت قطعه 3 بخش 

46 کرمان
2885 فرعی آقای میرک بامری زهکلوت فرزند علیمراد 
ششدانگ یک قطعه زمین تجاری به مساحت 46.8مترمربع
بامری زهکلوت فرزند علیمراد  آقای میرک  2886 فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین تجاری به مساحت 47مترمربع

دروش  فرزند  سالارپورکی  شهسوار  آقای  فرعی   2963
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 33مترمربع

3024 فرعی خانم زهرا سابقی نژاد فرزند جلال ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 270مترمربع

3053 فرعی خانم حکیمه ده میری فرزند جنگی ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 400.38مترمربع 
3080 فرعی آقای فرامرز سابقی نژاد فرزند کمال ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 342.18مترمربع
3085 فرعی آقایان مرتضی بامری نژاد فرزند نوروز، مصطفی 
بامری زهکلوت فرزند کمال، امید سابقی نژاد فرزند رضا، 
اسفندیار سابقی نژاد فرزند محمود، جنگی مبارکی فرزند 
محمد، حشمت اله سابقی نژاد فرزند نوروز، محمد قنبری 
جاز فرزند عیسی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 175880مترمربع
حسین  فرزند  نمداد  فرامرزی  احمد  آقای  فرعی   3091

ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 83.05مترمربع
3092 فرعی خانم روزی میرحسینی چاه حسن فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 120 مترمربع
3093 فرعی آقای مراد رویان فرزند چراغ  ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت 100مترمربع
3094 فرعی آقای مراد رویان فرزند چراغ   ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت 32.46 مترمربع
موسی   فرزند  اسماعیل کدخدامنش  آقای  فرعی   3095
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 120مترمربع

موسی  فرزند  کدخدامنش  اسماعیل  آقای  فرعی   3096
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 50مترمربع

یارمحمد  فرزند  بونگ  قنبری  شهریار  آقای  فرعی   3097
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 216مترمربع

3098 فرعی آقای حسین سهرابی فرزند رمضان ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27127مترمربع
رمضان   فرزند  سهرابی  حسین  آقای  فرعی  فرعی   3099
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

49856مترمربع
3101 فرعی آقای جلال نصیری پور فرزند موسی ششدانگ 

یک باب خانه مسکونی به مساحت 495مترمربع
عزت  فرزند  دارونی  محمدیان  کلثوم  خانم  فرعی   3102
ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 551مترمربع

فرزند  حسن  چاه  میرحسینی  روزی  خانم  فرعی   3103
مساحت  به  مسکونی  خانه  باب  یک  ششدانگ  علی 

578.28مترمربع
3106 فرعی خانم فاطمه بامری نیا فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت 239.47مترمربع
3113 فرعی خانم زیور سابقی نژاد فرزند عظیم ششدانگ 

یک باب مغازه تجاری به مساحت 33مترمربع  
خدابخش   فرزند  نژاد  سابقی  محبوبه  خانم  فرعی   3114
مساحت  به  مسکونی  خانه  باب  یک  ششدانگ 

370.64مترمربع
3115 فرعی آقای قادر چکین فرزند علیجان   ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 131700.60مترمربع
3116 فرعی آقای مجید سعادتی نژاد فرزند علی ششدانگ 

یک باب خانه مسکونی به مساحت 288.2مترمربع
3117 فرعی آقای اصغر جلالی فر فرزند اکبر ششدانگ یک 

باب خانه مسکونی به مساحت 271.5مترمربع
3118 فرعی خانم فوزیه رجبی فرزند نورمحمد  ششدانگ 

یک قطعه زمین تجاری به مساحت 304.5مترمربع

3119 فرعی خانم عشرت سرحدی فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 10732.83مترمربع

فرعیات زیر از پلاک 2969 اصلی واقع در سیاه کهور و چاه 
احمد قطعه 3 بخش 46 کرمان

34  فرعی آقای سیف اله بنی اسدی فرزند مختار ششدانگ 
یک قطعه زمین مزوعی به مساحت 116570.59مترمربع

94 فرعی آقای پیردل عزیززاده فرزند کهندل ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 139012.55مترمربع

96 فرعی آقای فرشاد عزیززاده فرزند ایوب ششدانگ یه 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 94885.5مترمربع

142 فرعی آقای بهرام عزیززاده فرزند علم  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 217414.35مترمربع

آگهی اصلاحی 
املاکی که در آگهی پیشین اشتباها آگهی و برابر اختیارات 
تفویضی یا آراء هیات های نظارت آگهی آنها تجدید و مهلت 

اعتراض بر آنها از تاریخ نشر نوبت اول بمدت یکماه است. 
غلام   فرزند  ببربیان  علی  آقای  اصلی   417 از  فرعی   20
ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 2669.80 
مترمربع که در آگهی پیشین نوع ملک اشتباه قید گردیده 

بود.
21 فرعی از 417 اصلی خانم فاطمه سیدی تم میری فرزند 
به مساحت  خانه مسکونی  باب  یک  شهریار  ششدانگ 
2948.20 مترمربع که در آگهی پیشین نوع ملک اشتباه 

قید گردیده بود.
قلندر  فرزند  مرام  آقای حسین  اصلی  از 417  فرعی   24

ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 2873.40 
مترمربع که در آگهی پیشین نوع ملک اشتباه قید گردیده 

بود.
2884 فرعی از 440 اصلی آقای جلال سابقی فرزند علم 
ششدانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 34.7مترمربع 

که در آگهی پیشین نوع ملک اشتباه قید گردیده بود.
فرزند  پور  علی سابقی  آقای  اصلی  از 440  فرعی   2888
میردوست  ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 
345.8 مترمربع که در آگهی پیشین نوع ملک اشتباه قید 

گردیده بود.
لذا برابر ماده 16 قانون ثبن اشخاصی که نسبت به املاک 
مندرج در این آگهی واخواهی دارند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا 90 روز ۹اعتراض خودرا به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان رودبارجنوب تسلیم نموده و رسید دریافت 
نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد. درصورتیکه بین تقاضا 
کنندگان و دیگران قبل از آگهی دعوی بوده می توانند گواهی 
نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا 
حق آمها ساقط میشود ضمنا " باستناد ماده 86 قانون ثبت 
معترض بمدت یکماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به 

تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/01

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
 شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1811930

و  اسناد  ثبت  قانون   12 ماده  دستور  برابر 
مذکور  نامه  آئین   59 ماده  و  املاک 
اشخاصی که املاک آنها در سه ماهه  دوم 
واقع  ،شهریور(  تیر،مرداد   (  1403 سال 
شهرستان  ثبتی  دربخشهای)12،35،36،37،38،(حوزه 
اند  گردیده  ثبت  درخواست  قبول  کرمان   استان  سیرجان 
،ومساحت  ملک  خانوادگی،نوع  ونام  ،نام  ثبتی  باذکرپلاک 
ملک  بشرح ذیل آگهی میگردند لذا نظر به ماده 16 قانون 
ثبت هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی 
داشته باشد می تواند از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90 
روز  عرض حال اعتراض خود را کتبًاً به این اداره تسلیم نمایند 
مطابق با ماده 86 آئین نامه اصلاحی معترض باید ظرف مدت 
به  دادخواست  اداره  این  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایدورسیدان راتحویل اداره ثبت 
محل دهد در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید همچنین 
تقاضاکننده  بین  ثبت  تقاضای  مورد  ملک  به  راجع  چنانچه 

اقامه  اولین نوبت این آگهی دعوی  انتشار  از  و دیگری قبل 
شده در مراجع  قضایی در جریان رسیدگی باشد طرف دعوی 
بایستی از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز 
تصدیق مراجع قضایی ذیصلاح مشعر بر جریان دعوی اخذ و 

به این اداره تسلیم نماید:
املاک مورد تقاضای بخش 12 کرمان

1- مجید علی پورلری فرزند ماشالله ششدانگ خانه پلاک 
6 فرعی از 377 اصلی واقع در کوش ترکی بخش 12 کرمان  

مساحت 80/22 مترمربع
نیازعلی ششدانگ باغچه  2- محمدعلی محیاپورلری فرزند 
پلاک 7 فرعی از 377 اصلی واقع در کوش ترکی بخش 12 

کرمان مساحت 850/61 مترمربع.
3- جهاندخت عباسلو فرزندمحمدقلی  موازی 115 سهم از 
648 سهم ششدانگ پلاک یک فرعی از 938 اصلی واقع در 
اراضی سبزکچین بخش 12 کرمان مساحت 613/81 مترمربع

4- جهاندخت عباسلو فرزندمحمدقلی موازی 115 سهم از 648 
سهم ششدانگ پلاک 2 فرعی از 938 اصلی واقع در اراضی 

سبزکچین بخش 12 کرمان مساحت 14361/93 مترمربع.

5- جهاندخت عباسلو فرزندمحمدقلی موازی 115 سهم از 648 
سهم ششدانگ پلاک 3 فرعی از 938 اصلی واقع در اراضی 

سبزکچین بخش 12 کرمان مساحت 57050/17 مترمربع.
6- جهاندخت عباسلو فرزندمحمدقلی موازی 115 سهم از 648 
سهم ششدانگ پلاک 4 فرعی از 938 اصلی واقع در اراضی 

سبزکچین بخش 12 کرمان مساحت 16515/84 مترمربع.
اراضی )شامل  7- علیرضا خیرمند فرزندبمانعلی ششدانگ 
در  واقع  اصلی   948 پلاک  منزل(  و  باغ  و  مزروعی  زمین 

حسین‌اباد علیا بخش 12 کرمان به مساحت 47100 مترمربع
املاک مورد تقاضای بخش 35 کرمان

1- محمدرضا خلیلی فرزند غلامرضا 24 سهم مشاع از 96 سهم 
ششدانگ خانه پلاک 1996 اصلی واقع در سیرجان بخش 35 

کرمان به مساحت 247/57 مترمربع.
املاک مورد تقاضای بخش 36 کرمان

2- افسانه گوشکی فرزند محمد ششدانگ خانه پلاک یک 
فرعی از 1037 اصلی واقع در حجت‌اباد بخش 36 کرمان به 

مساحت 274/78 مترمربع.
3- اعظم صفری زاده فرزند درویش ششدانگ زمین محصور 

واقع در مکی‌اباد بخش 36 کرمان مساحت 3/30 مترمربع  
4- محمرضا خلیلی فرزند غلامرضا ششدانگ خانه پلاک 3 

فرعی از 3174 اصلی واقع در دارستان بخش 36 کرمان به 
مساحت 991/12 مترمربع.

5- سیدمحمدکاظم یزدی نژاد فرزند سیدکمال ششدانگ باغ 
دراز  واقع درچاه  اصلی  از 4780  به شماره پلاک 113 فرعی 

بخش 36 کرمان مساحت 36956/56 مترمربع.
املاک مورد تقاضای بخش 37 کرمان

1- عبدالرضا حمزه پور فرزند محمود ششدانگ باغ پلاک 18 
فرعی از 5789 اصلی واقع در حسین‌آباد دیوانبیگی بخش 37 

کرمان مساحت 17446 مترمربع 
2- عبدالرضا حمزه پور فرزند محمود ششدانگ باغ پلاک 19 
فرعی از 5789 اصلی واقع در حسین‌آباد دیوانبیگی بخش 37 

کرمان مساحت 11705/80 مترمربع
3- عبدالرضا حمزه پور فرزند محمود ششدانگ باغ پلاک 20 
فرعی از 5789 اصلی واقع در حسین‌آباد دیوانبیگی بخش 37 

کرمان مساحت 60241 مترمربع
4- حسن بدخشان فرزندداراب ششدانگ باغ پلاک 21 فرعی 
از 5789 اصلی واقع در حسین‌آباد دیوانبیگی بخش 37 کرمان 

به مساحت 87705/52 مترمربع.
املاک مورد تقاضای بخش 38 کرمان 

1- سیدرحیم رضوی نسب فرزند سیدمحمد کاظم ششدانگ 

زمین محصور مشتمل بر اتاق پلاک یک فرعی از 479 اصلی 
واقع در دهنو بخش 38 کرمان مساحت 1246/84 مترمربع.

2- رضاعرفانی فرزندخیراله ششدانگ زمین محصور مشتمل 
براتاق پلاک 2 فرعی از 479 اصلی واقع در دهنو بخش 38 

کرمان به مساحت 1230/41 مترمربع 
3- سهراب بهاءالدینی فرزند خیراله ششدانگ زمین محصور 
مشتمل بر اتاق پلاک 3 فرعی از 479 اصلی واقع در دهنو 

بخش 38 کرمان مساحت 1284/4 مترمربع.
4- حمید پورمعصومی فرزند میرزا ششدانگ باغ مشتمل بر 
ساختمان پلاک 2 فرعی از 669 اصلی واقع در سعادت اباد 

بخش 38 کرمان به مساحت 5298/45 مترمربع.
باغچه  و  خانه  قلندر ششدانگ  فرزند  نظافت  اسماعیل   -5
پلاک 2021 اصلی واقع در دهنو بخش 38 کرمان به مساحت 

4027/50 مترمربع.
نوبت اول: سه شنبه مورخه 1403/8/1
نوبت دوم: پنجشنبه مورخه 1403/9/1

سعید نظری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1806005

نوبت اول

نوبت اول

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1403 رودبارجنوب

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1403 اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیرجان

بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد 59 
و 64 ائین نامه قانون ثبت اسناد و املاک . املاک مجهول 
المالک و یا از قلم افتاده از بخش 34 کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در 
سه ماهه دوم سال 1403 )تیر و مرداد و شهریور ( تقاضای ثبت شده 
است .به ترتیب بخش.شماره پلاک و محل وقوع ملک به شرح ذیل 

آگهی میشود 
املاک واقع در بخش 34 کرمان :

پلاک 21  فرعی از 312  اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 4  فرعی 
از 312 اصلی مورد تقاضای اقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله در 
ششدانگ یسک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 902  متر مربع واقع در 

شهرستان عغنبراباد اراضی  روستای سربگ
پلاک 1 فرعی از 379 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
379 اصلی مورد تقاضای اقای محمدعلی داداللهی فرزند  حسین  در 
ششدانگ یک  قطعه باغ مرکباتی به مساحت 6434  متر مربع واقع در 

شهرستان عنبرآباد اراضی  روستای کوشکمور
لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا 
حقوقی نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 90 روز اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه 
نمایند. و در صورت تقدیم دادخواست گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
را به اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد تسلیم نمایید . در غیر این صورت 

عملیات ثبتی به نام متقاضی ادامه خواهد یافت
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/01

مصیب حیدریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی :1811916

آگهی های نوبتی سه ماه دوم سال 1403 نوبت اول
حوزه ثبتی عنبرآباد 

شهربابک

تیپ:  سمند،  سیستم  سمند،  سواری  خودرو  خودرو،  سبز  برگ 
موتور:  شماره  مدل 1391،  سفید-روغنی،  رنگ  به   ،SOREN EF7
به   ،NAACS1HE0CF762655 شاسی:  شماره   ،147H0016482
شماره پلاک 633ل 59 ایران 65، به نام معصومه زارع ندیکی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
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به  موز  واردات  پرونده های  بازبینی  دستور 
ظن سوءاستفاده از صادرات مرکبات و سیب 

از سوی بازبینی گمرک ایران صادر شد.
اداره کل بازبینی گمرک ایران در مکاتبه با ۱۹ 
گمرک اجرایی، خواستار بررسی پرونده های 
مجوزهای  از  استفاده  ظن  به  موز  واردات 

تکراری صادرات سیب شد.
 خبرگزاری تسنیم در این مورد نوشت: »در 
ارومیه،  گمرکات  مدیران  با  مکاتبه  این 
آستارا، بازرگان، شهید رجایی، باهنر، تهران، 
سهلان،  مشهد،  فارس،  تهران،  غرب  ارس، 
میرجاوه،  جنوبی،  خراسان  ایلام،  بوشهر، 

چابهار، پلدشت و منطقه ویژه اقتصادی کاوه 
مرکزی  دفتر  باتوجه به گزارش  است،  آمده 
به زای  موز  واردات  درخصوص  حراست، 
صادرات مرکبات -بند چهارم مندرجات ذیل 
یادداشت فصل ۸ کتاب مقررات صادرات و 
صورتجلسه-   ۲ بند  به  عنایت  با  و  واردات 

محل  از  موز  واردات  فایل  است  مقتضی 
را  تکراری  از مجوزهای  استفاده  با  صادرات 
بررسی و درصورت تخلف، مطابق تبصره ذیل 
ارز  و  قاچاق کالا  با  مبارزه  قانون  ماده ۳۳ 

اقدام شود.«
برای  صادرات  مجوزهای  از  سوءاستفاده 

واردات، مانند استفاده از مجوزهای تکراری 
صادرات مرکبات و سیب برای واردات موز، 
یکی از موضوعات پیچیده در تجارت خارجی 
و  مشکلات  می‌تواند  که  است  کشور 
چالش های مختلفی را به همراه داشته باشد. 
درباره  ابهاماتی  نیز   ۹۷ و   ۹۶ سال های  در 
وقوع این تخلف مطرح شده بود که نتیجهٔٔ 
برخورد با متخلفان تاکنون از سوی مسئولان 

در فضای عمومی منعکس نشده است.
»اتحادیه  رئیس  که  بود  مهرماه   ۲۳
وزارت  کرد  اعلام  کشاورزی«  محصولات 
و  موز  واردات  نهاد  به عنوان  جهادکشاورزی 
محصول،  این  واردات  مجوز  اعطاکننده 
مسئول مجوزفروشی هایی است که در بنادر 
و گمرکات اتفاق می افتد و این وزارتخانه باید 
به  را  موز  واردات  مجوز  چرا  دهد که  پاسخ 
موز  واردکننده  که  می کند  اعطا  کسانی 
که  است  کرده  ایجاد  شرایطی  و  نیستند 
برای  هزینه  پرداخت  به  مجبور  واردکننده 

دریافت مجوز شود.
همچنین، ایلنا به نقل از »سید رضا نورانی«، 
دربارهٔٔ دلیل خریدوفروش مجوزهای واردات 
موز به ایران در بنادر جنوبی و گمرکات غربی 
کشور نوشت: »شرایط تجارت باید برای همهٔٔ 
دارند،  اشتغال  حرفه  این  به  که  کسانی 
اینگونه  اکنون  درحالی‌که  باشد؛  یکسان 
وزارت  نیست  مشخص  نیست. 
واردات  مجوز  مبنایی  چه  بر  جهادکشاورزی 
موز را صادر می کند. به شماری مجوز واردات 
دیگر  شماری  به  و  می دهد  را  کالا  این 
می گوید به جای موز کالای دیگری وارد کنند. 
موفق  که  کسانی  گروه  در  درحالی که 
بگیرند،  را  موز  واردات  مجوز  نمی شوند 
تاجرانی قرار دارند که سال ها به واردات این 
کالا اشتغال داشته اند و در آن تجربه دارند و 
پیشکسوت این حرفه به شمار می آیند. اینها 
ادامه  را  خود  بتوانند کسب وکار  اینکه  برای 
کسانی  از  مجوز  خرید  به  ناچار  دهند، 
وزارت  از  شدند  موفق  که  می شوند 
جهادکشاورزی مجوز واردات موز را بگیرند و 
هزینهٔٔ خرید این مجوز را بر قیمت نهایی کالا 
می افزایند. درنتیجه، موز با قیمت گران تر در 

اختیار مصرف کننده قرار می گیرد.«
وزارت  که  دیگری  اشتباه  او،  گفته�  به 
داده  انجام  موز  واردات  در  جهادکشاورزی 
است، گره زدن آن به صادرات سیب است. 

به صادرکنندگان سیب مجوز  وزارتخانه  این 
و  صادرات  درحالی که  می دهد،  موز  واردات 
و  هستند  یکدیگر  از  مجزا  امر  دو  واردات 
واردکننده  اصًلاً  صادرکنندگان  از  بسیاری 
نیستند و آگاهی و تجربه لازم در این زمینه 
روبه رو  مازاد سیب  با  »اگر کشور  ندارند:  را 
است، باید مشوق های صادراتی برای آن در 
صادرکنندگان  به  اینکه  نه  شود؛  گرفته  نظر 
سیب مجوز واردات موز بدهند. از آن طرف 
واردکنندگان پیشکسوت موز مجبور به خرید 
به عنوان  جهادکشاورزی  وزارت  شوند.  مجوز 
مسئول  موز  واردات  مجوز  اعطاکننده  نهاد 
و  بنادر  در  که  است  مجوزفروشی هایی 
واردات  مجوز  چرا  می افتد.  اتفاق  گمرکات 
موز را به کسانی اعطا می کنند که واردکننده 
مشکلات  این  همه  نیستند.  محصول  این 
واردکننده  است که  ایجاد کرده  را  شرایطی 
در  می رود  انتظار  شود.  مجوز  خرید  مجبور 
دولت چهاردهم که بر شفاف سازی و اجرای 
قوانین تأکید دارد بساط خریدوفروش این 
مجوزها که سال هاست در تجارت محصولات 

کشاورزی رخنه کرده است، برچیده شود.«
او توضیح داده بود: »این رویه درحالی ادامه 
یافته است که ما در اتاق بازرگانی بارها در 
مورد اشتباه بودن آن با مقامات مسئول در 

وزارت جهادکشاورزی گفت وگو کرده ایم.«
که  اصلی  دلایل  از  یکی  او،  به گفته   
واردکنندگان ممکن است به سوءاستفاده از 
این مجوزها روی آورند، کاهش یا دور زدن 
وارداتی  بالای  تعرفه های  و  ورودی  حقوق 
هزینه های  باعث می شود  اقدام  این  است. 
و  یابد  کاهش  مصنوعی  به طور  واردات 
وضعیت رقابتی برخلاف قواعد منصفانهٔٔ بازار 
این  از  بااستفاده  واردکنندگان  بخورد.  به هم 
واردات  سختگیرانه  قوانین  می توانند  روش 
موز را دور بزنند. این امر می تواند به اختلال 
محصولات  داخلی  تأمین  زنجیره  در 
برای  مشکلات  ایجاد  و  کشاورزی 
تولیدکنندگان منجر شود. همچنین، اقداماتی 
ممکن است نقض قوانین و مقررات داخلی 
کشور باشد و منجر به پیگیری های قانونی و 
واردکنندگان  برای  سنگین  جریمه هایی 
دستگاه های  است  ضروری  شود.  خاطی 
نظارتی و گمرکی کشور با افزایش پایش ها و 
ایجاد روش های کنترلی دقیق تر، جلوی این 

تخلفات را بگیرند.

دستور بازبینی پرونده های واردات موز به ظن سو استفاده از مجوزهای صادرات سیب و مرکبات صادر شد

به نام سیب به کام موز
در سال های ۹۶ و ۹۷ نیز ابهاماتی درباره وقوع این تخلف مطرح شده بود که نتیجه برخورد با متخلفان تاکنون به انتشار عموم نرسیده است

|پیام ما| موضوع سوءاستفاده از »مجوزهای صادرات« برای »واردات« و استفاده از مجوزهای واردات محصولاتی غیر از موز، در موضوع 
واردات موز کشور، از روزهای نخست مهر از سوی اتحادیه و همچنین صادرکنندگان و واردکنندگان میوه در کشور مطرح شد. حالا ادارهٔٔ 
کل بازبینی گمرک کشور دستور بازبینی واردات موز را »به ظن سوءاستفاده از مجوزهای صادرات مرکبات و سیب« صادر کرده است. این 
اتفاق معطوف به سابقه است و یک بار دیگر در سال های ۹۶ و ۹۷ نیز تکرار شده بود. اما باوجود تأیید تخلف، نتیجهٔٔ برخورد با متخلفان 

اعلام نشده است.
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رئیس اتحادیه محصولات 
کشاورزی: شرایط تجارت باید 

برای همه کسانی که به این 
حرفه اشتغال دارند، یکسان 

باشد، درحالی که اکنون 
مشخص نیست وزارت 

جهادکشاورزی بر چه مبنایی 
مجوز واردات موز را 

صادر می‌کند

برابرماده 12 قانون ثبت، املاکی 
که درسه ماهه دوم سال 1403 
از بخش های یک الی چهار شهرستان دزفول را 
قبول تقاضای ثبت گردیده است را به شرح ذیل 

آگهی می نماید:
 

املاک واقع در بخش یک
سودابه  و  سیاپوشان  سمیه   -4019/5 پلاک 
نسبت  که سهم سمیه  امیر  فرزندان  سیاپوشیان 
و  11 سهم ششدانگ  از مقسم  2 سهم مشاع  به 
سهم  چهارم  یک  و  سهم  دو  به  نسبت  سودابه 
یکباب  ششدانگ  سهم   11 مقسم  از  مشاع 
در  واقع  460/46مترمربع  مساحت  به  ساختمان 
کوچه  بین  شمالی  خمینی  امام  خیابان  دزفول 

روزبه و کوچه لقمان
پلاک 4300/1- محمود بویه فرزند عباس مقدار 
ششدانگ  سهم   24 مقسم  از  مشاع  سهم   4
واقع  مترمربع  به مساحت 34  یکباب ساختمان 
در دزفول خیابان امام خمینی شمالی بین خیابان 

وصال شیرازی و کوچه شهید محمدعلی ذاکر
فرزند جانمراد  اطراقچی  4393/1- هادی  پلاک 
 168/15 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 

مترمربع واقع در دزفول خیابان میرداماد
و کبری  دزفولی  هاجرسلطان گیو  پلاک 5247- 
هرکدام  سهم  ابوالقاسم   فرزندان  دزفولی  گیو 
 24 مقسم  از  مشاع  سهم   13 مقدار  از  بالسویه 
سهم ششدانگ یکقطعه زمین محصور و ساختمان 
واقع در آن به مساحت 298/10 مترمربع واقع در 
دزفول خیابان امام خمینی شمالی کوچه منشعبه 
به کوچه  معروف  امام خمینی شمالی  خیابان  از 

حکیمی )محله فولادیان(
ابوالفضل  زاده  غلام  غلامرضا   -5288/2 پلاک 
و  سهم  دوازده  به  نسبت  عبدالمجید  فرزند 
مقسم  از  مشاع  سهم  چهارم  و  بیست  چهارده- 
24 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
121/80 مترمربع واقع در دزفول کوچه تیر منشعبه 
از  فارغ  کوچه  از  منشعب  منصوری  کوچه  از 

منشعبات خیابان استقلال
املاک واقع در بخش دو

فرزند  نژاد  صدوقی  عصمت   -1014/1 پلاک 
کاربری  با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  حسین 
بافت فرسوده به مساحت 53/10مترمربع واقع در 

دزفول خیابان طالقانی کوچه 17 شهریور
املاک واقع در بخش سه

فرزند  مهر  حبیبی  عبدالحمید   -183/84 پلاک 
کاربری  با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  حسین 
 100/60 مساحت  به  مسکونی  تجاری  مصوب 
مترمربع واقع در دزفول بلوار 60 متری شهدا بین 

خیابان های سمیه و امام خمینی )ره(

فرزند  نیا  طاهری  امیر   -243/51 پلاک 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  احمد 
طوبی  خیابان  دزفول  در  واقع  136/74مترمربع 

بین خیابان های استقلال و آفرینش
فرزند  کیا  یزدان  مرتضی   -252/25 پلاک 
غلامحسین مقدار شش سهم مشاع از مقسم 24 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 
مترمربع واقع در دزفول خیابان مینو نبش خیابان 

های جمشیدیان و شاکری
رمضان  فرزند  پور  رویا گلستانی   -255/8 پلاک 
ششدانگ یکقطعه زمین محصور با کاربری فضای 
دزفول  در  واقع  مترمربع   140 مساحت  به  سبز 

کندرو بلوار پیام آوران روبروی کلانتری 14
فرزند  ناظریان  محمدحسین   -276/5 پلاک 
24سهم  از  سهم  شش  به  نسبت  علی  محمد 
باب ساختمان در حال ساخت  دانگ یک  شش 
220متر  مساحت  به  سبز  فضای  باکاربری 
نیکان  خیابان  اندیشه  دردزفول کوی  واقع  مربع 

2منشعبه از خیابان احسان اصلی
فرزند  حلیمی  شیخ  منصوره   -335/15 پلاک 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  صفرعلی 
118/85 مترمربع واقع در دزفول کوچه بن بست 
خیابان  بین  رودکی  خیابان  از  منشعبه  متری   5

های امام خمینی و سمیه
پلاک 411/8- حسین ورشوساز فرزند عبدالرحمن 
مساحت190/15  به  خانه  یکباب  ششدانگ 
بوذرجمهری  خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع 
آفرینش  بین خیابان های  نبش کوچه 4 متری 

و استقلال
علی  فرزند  جوکار  مصطفی   -492/77 پلاک 
محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 72/75 
مترمربع واقع در دزفول خیابان معاد بین بهشتی 

و حافظ پلاک 288
سام  فرزند  افزونی  آریا   -513/38 پلاک 
 192/32 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 
بین  فردوسی  خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع 
خیابان های جلالی 3 و شهید علی شیریان پاپی

فرزند عوض  فر  نظریان  پروین   -527/20 پلاک 
 137/50 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 
وفائی  شهید  خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع 

منشعبه از خیابان فردوسی
مراد  فرزند  راد  رفیعی  حسین   -566/65 پلاک 
و نازار شوهان فرزند رضا سهم هرکدام سه دانگ 
با کاربری  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از  مشاع 
در  واقع  99/70مترمربع  مساحت  به  سبز  فضای 
دزفول خیابان کاوه بین بلوار فردوسی و ملاصدرا 

پلاک 90
فرزند  بیدمال  عبدالرحمان   -580/34 پلاک 
ساختمان  یکباب  از  قسمتی  ششدانگ  حسین 

327/17مترمربع  مساحت  به  ورزشی  با کاربری 
واقع در دزفول کندرو بلوار ملاصدرا

فرزند  زاده  رجائی  محمدرضا   -592/23 پلاک 
کاربری  با  زمین  یکقطعه  ششدانگ  حسین 
در  واقع  150/50مترمربع  مساحت  به  مسکونی 
نمازی  دزفول خیابان شهید حبیب حاجی جعفر 

منشعبه از کندرو خیابان فردوسی شمالی
ملی  با شناسه  دزفول  824/7- شهرداری  پلاک 
14000168549 ششدانگ یکقطعه زمین پی ریزی 
شده با کاربری مسکونی به مساحت 220مترمربع 
بلوار  از  منشعبه   18 پیام  خیابان  دزفول  در  واقع 

پیام آوران روبروی خیابان پیام 17
ابراهیم  فرزند  سبزعلی  زهره   -876/3 پلاک 
ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری مسکونی به 
مساحت 163/50 مترمربع واقع در دزفول خیابان 

فرهنگ 21 شرقی نبش بلوار شهدای فرهنگی
پلاک 881/100- امیر محلی فرزند علی و مهرداد 
بالمناصفه  هرکدام  سهم  عبدالرضا  فرزند  بصیری 
با  ساخت  درحال  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از 
321/56مترمربع  مساحت  به  مسکونی  کاربری 
خیابان  نبش  متری   18 خیابان  دزفول  در  واقع 

فرهنگ 24
فرزند کرمعلی  محمد کوششی   -887/81 پلاک 
با  ساخت  حال  در  ساختمان  یکباب  ششدانگ 
221/57مترمربع  مساحت  به  مسکونی  کاربری 
واقع در دزفول خیابان پیام 3 منشعبه از خیابان 

کندرو ملاصدرا
پلاک 930/122- شهلا زربخش فرزند عبدالکریم 
به  مسکونی  کاربری  با  خانه  یکباب  ششدانگ 
خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع   125 مساحت 

نونچی نبش خیابان آجیلی
فرزند  زرگر  امیر  محمدتقی   -1002/241 پلاک 
کاربری  با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  مهدی 
حریم سبز به مساحت 311/70 مترمربع واقع در 
دزفول خیابان مطهری بین طوس و لبخندشکوفه
پلاک1004/50- محمد مرادی ملا فرزند اسدخون 
به  ساخت  درحال  ساختمان  یکباب  ششدانگ 
مساحت 275/45مترمربع واقع در دزفول خیابان 
دبیرستان  و  بصیرت  خیابان  بین  سنایی  حکیم 

دکتر عصاریان
فرزند  غفاری  محمدعلی  سید   -1010/20 پلاک 
ساختمان  یکباب  ششدانگ  محمدرضا  سید 
333/85مترمربع  مساحت  به  ساخت  درحال 
واقع در دزفول خیابان شهید نونچی نبش خیابان 

بصیرت
ابراهیم  و  پور  قلی  مصطفی   -1013/112 پلاک 
قلی پور فرزندان رحمان سهم هر کدام سه دانگ 
با کاربری  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از  مشاع 
در  واقع  مترمربع   150 مساحت  به  سبز  فضای 

دزفول خیابان رسالت 4
فرزند  لایقیان  عبدالحسین   -1016/139 پلاک 
ساختمان  یکباب  ششدانگ  محمدحسن 
مساحت  به  مسکونی  کاربری  با  ساخت  درحال 
203/99مترمربع واقع در دزفول خیابان 12 متری 

محبت نبش خیابان فرهنگ 21
فرزند  روغنی  سعید   -1039/81 پلاک 
محمدحسین ششدانگ یکقطعه زمین محصور با 
197/60مترمربع  مساحت  به  سبز  فضای  کاربری 
واقع در دزفول خیابان مهدویان بین خیابان های 

ارسطو و پیام آوران
پلاک 1048/108- فاطمه خلقتی فرزند محمد و 
هرکدام  سهم  حسین  فرزند  خلقتی  عبدالرحیم 
با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از  بالمناصفه 
واقع  مترمربع   180 مساحت  به  پارکینگ  کاربری 

در دزفول خیابان نیکو منشعبه از خیابان بنفشه
فرزند  طحان  نادران  1063/29- گوهرشاد  پلاک 
تجاری  ساختمان  یکباب  ششدانگ  محمود 
در  واقع  201/15مترمربع  مساحت  به  مسکونی 
شهید  خیابان  نبش   12 فرهنگ  خیابان  دزفول 

رفیع
حبشی  صادق  رضا  حبیب   -1064/12 پلاک 
محمود  فرزند  چی  اصلاح  رضا  و  حسین  فرزند 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  هرکدام  سهم  که 
مساحت  به  ساخت  درحال  ساختمان  یکباب 
متری   14 خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع   315

منشعب از خیابان هنر4
فرزند  زاده  فصیح  محمد  سید   -1069/7 پلاک 
ریزی  پی  زمین  یکقطعه  ششدانگ  سیدمهدی 
 392 مساحت  به  سبز  فضای  کاربری  با  شده 
مترمربع واقع در دزفول فرهنگ شهر خیابان 14 
متری منشعب از خیابان هنر 4 بین فرهنگ 12 

و 13 شرقی
پلاک 1093/51- شوکت کوره پزان دزفولی فرزند 
به مساحت  یکباب ساختمان  کرمعلی ششدانگ 

230 مترمربع واقع در دزفول خیابان هنر4
فرزند  پور  صادقی  محمدجواد   -1093/52 پلاک 
درحال  ساختمان  یکباب  ششدانگ  ابوالحسن 
مساحت  به  سبز  فضای  کاربری  با  ساخت 
279مترمربع واقع در دزفول نوفرهنگ- نوفرهنگ 

18 ضلع جنوبی
پلاک 1105/165- علیرضا درخشنده فرزند حسین 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 225 مترمربع 
 13 فرهنگ  خیابان  شهر  فرهنگ  دزفول  در  واقع 

بین خیابان های شهید رفیع و هنر 6
فرزند  پور  جنتی  عبدالرضا   -1197/20 پلاک 
حسین ششدانگ یکباب خانه با کاربری مسکونی 
دزفول  در  واقع  مترمربع   236/95 مساحت  به 
خیابان  و  نسیم  خیابان  بین   11 بهاران  خیابان 

نوبهار
زاده  حسن  خواجه  علیرضا   -1309/25 پلاک 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  عباس  فرزند  دزفولی 
خیابان  دزفول  در  واقع  438مترمربع  مساحت 

فدائیان  و  ابوالفضل  های  خیابان  بین  مدرس 
اسلام

فرزند  فر  معظم  فروزان   -1323/36 پلاک 
کاربری  با  خانه  یکباب  ششدانگ  عبدالعلی 
در  واقع  271/80مترمربع  مساحت  به  مسکونی 
دزفول خیابان ارسطو بین خیابان های شریعتی 

و پگاه 3
فرزند  ورشوساز  علیرضا   -1439/160 پلاک 
ساختمان  یکباب  ششدانگ  محمدحسین 
مسکونی به مساحت 174/89 متر مربع واقع در 
مطهری  های  خیابان  بین  نبوت  خیابان  دزفول 

و خیام
پلاک 1441/46- محمدمهدی نورالدین فر فرزند 
کاربری  با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  غلامعلی 
در  واقع  59/15مترمربع  مساحت  به  مسکونی 
نبوت  های  خیابان  بین  المبین  فتح  بلوار  دزفول 

و توحید
پور  هدایت  عبدالرحیم   -1472/89 پلاک 
پی  زمین  یکقطعه  ششدانگ  محمدعلی  فرزند 
مساحت  به  سبز  فضای  کاربری  با  شده  ریزی 
متری   14 خیابان  دزفول  در  واقع  222مترمربع 

منشعبه از خیابان 20 متری
عبداله  فرزند  صالحی  علیرضا   -1485/101 پلاک 
ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری فضای سبز 
در دزفول خیابان  واقع  160 مترمربع  به مساحت 

نگار 3
فرزند  منش  نوری  کاظم   -1561/5 پلاک 
عبدالحمید مقدار هشت سهم مشاع از مقسم 24 
سهم ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 184/08 
بین  امامت  خیابان  دزفول  در  واقع  مترمربع 

خیابان های فردوسی و مطهری
فرزند  طاهرپور  معصومه   -1584/193 پلاک 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  یکی  پنج 
102/61مترمربع واقع در دزفول خیابان جهاد بین 
مومن  و  جنوبی  )ره(  خمینی  امام  های  خیابان 

انتهای کوچه بن بست پلاک 83
مهنا  فرزند  آرپناهی  مراد   -1626/220 پلاک 
فاقد کاربری مصوب  یکباب ساختمان  ششدانگ 
دزفول  در  واقع  133/95مترمربع  مساحت  به 

گاومیش آباد شرقی خیابان ساحل 10
مهنا  فرزند  آرپناهی  مراد   -1626/221 پلاک 
فاقد کاربری مصوب  یکباب ساختمان  ششدانگ 
دزفول  در  واقع  125/85مترمربع  مساحت  به 
نبش   10 ساحل  خیابان  شرقی  آباد  گاومیش 

خیابان فردوسی
پلاک 1626/222- غضنفر عالی پور فرزند جعفر 
 127/50 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 
مترمربع واقع در دزفول خیابان ابوذر بین خیابان 

های ساحلی و رجایی
فرزند  مقدم  بختیاری  جلال   -1626/223 پلاک 
کاربری  با  ساختمان  یکباب  ششدانگ  رحم  اله 
فضای سبز به مساحت 140/30مترمربع واقع در 

دزفول خیابان ساحلی نبش خیابان مقام علی

عزیز  فرزند  کبیریان  ناصر   -1630/65 پلاک 
کاربری  فاقد  محصور  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
در  واقع  مترمربع   751/22 مساحت  به  مصوب 
دزفول گاومیش آباد شرقی خیابان ششم، جنب 

مسجد امام حسین )ع(
فرزند  راد  محتشمی  عبدالامیر   -1655/3 پلاک 
نورعلی مقدار 336 و سیزده بیست و چهارم سهم 
زمین  یکقطعه  ششدانگ  سهم   576 مقسم  از 
واقع  46128/56مترمربع  مساحت  به  مزروعی 
بندبال  روستای  جعفر  محمدبن  جاده  دزفول  در 

پایین جنب سایت هوایی
فرزند  برهانی  محمدعلی   -1780/3 پلاک 
یازده  و  هشت  ششصدو  مقدار  غلامحسین 
سهم   13824 مقسم  از  مشاع  سهم  دوازدهم 
مساحت  به  مزروعی  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
44562 مترمربع واقع در دزفول شهر شمس آباد 

پشت قبرستان
شناسه  با  دزفول  شهرداری   -2529 پلاک 
زمین  یکقطعه  ششدانگ   14000168549 ملی 
6367/84مترمربع  مساحت  به  شده  گودبرداری 
واقع در دزفول بلوار شهیدآباد روبروی فلکه مادر 

محل احداث برج طاووس
املاک واقع در بخش چهار

 
پلاک 9/24471- عباس ربیعی نژاد فرزند ایوب 
کاربری  با  ساخت  حال  در  ساختمان  ششدانگ 
مسکونی به مساحت 150 مترمربع واقع در دزفول 

کوی حافظ خیابان حافظ 15
داشته  اعتراض  فوق  املاک  به  که  کسانی  لذا 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی لغایت 
استثنای  )به  ثبت  16قانون  ماده  برابر  روز  نود 
مهلت  که  ثبت  قانون   25 ماده  مشمول  املاک 
اعتراض برآن 30 روز است ویک نوبت منتشر می 
شود( اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته و 
رسید دریافت دارند و  ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض خود اقدام به تقدیم دادخواست 
به مرجع صالحه قضائی محل نمایند و هریک از 
شماره های فوق الذکر که در دادگاه اقامه دعوی 
شده باشد وفق ماده 17 قانون ثبت طرف دعوی 
می بایست الزامًاً گواهی مربوطه مبنی بر جریان 
نمایند  تسلیم  اداره  این  وبه  راتحصیل  دعوی 
وتحدید حدود املاک فوق به ترتیب پلاک ثبتی 
بعمل آمده سپس باتوجه به ماده 14 قانون ثبت 

اقدام می گردد.

بهروز بهادری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک دزفول
 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.01 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.01      
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نصب تجهیزات

پایش چینش باد 
در ۴ فرودگاه کشور
مدیریت  و  دیدبانی  شبکه  فنی،  معاون 
بحران سازمان هواشناسی کشور گفت: با 
سازمان  »ویندپروفایلر«  محموله  تحویل 
هواشناسی کشور، برای نخستین بار چهار 
تجهیزات  به  کشور  بین المللی  فرودگاه 

هواشناسی چینش باد مجهز می شوند.
فرح محمدی با بیان مطلب بالا اظهارکرد: 
در فاز نخست چهار فرودگاه بین المللی و 
تشخیص کاربران  به  که  پرترافیک کشور 
و  سمت  تغییر  خطر  هوانوردی،  حوزه 
به  است  زیاد  آن ها  در  باد  سرعت 

ویندپروفایلر مجهز می شوند.
از تجهیزات  ویندپروفایر یکی  افزود:  وی 
مهم در حوزه هواشناسی هوانوردی است 
که اطلاعات سمت و سرعت باد را از سطح 
و  اندازه گیری  ۷۰۰ متری  ارتفاع  تا  زمین 
ناگهانی  تغییرات  بروز  تا  می کند  مخابره 
حین  به ویژه  مختلف  ارتفاعات  در  باد 
خلبان  به  هواپیماها  برخاست  و  نشست 

گزارش شود.
مدیریت  و  دیدبانی  شبکه  فنی،  معاون 
بحران سازمان هواشناسی کشور در ادامه 
گفت: اطلاع دقیق تغییرات باد حین فرود 
هوایی  سوانح  از  پیشگیری  در  هواپیما 

محتمل بسیار موثر است.
کارشناسان  کرد:  خاطرنشان  محمدی 
دستگاه  از  دریافتی  اطلاعات  هواشناسی 
استانداردهای  اساس  بر  را  ویندپروفایلر 
بین المللی در قالب گزارش های تخصصی 
تا در  ارائه می کنند  به برج مراقبت پرواز 
اختیار خلبان ها قرار گیرد و ایمنی نشست 
جوی  مخاطرات  در  هواپیما  برخاست  و 

ارتقاء یابد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر قرار است 
فرودگاه  چهار  در  دستگاه  چهار  این 
باد  زیاد  تغییرات  خطر  با  و  پرترافیک 
این  بعدی  فازهای  در  و  شود  نصب 
تجهیزات بر اساس اولویت و اهمیت، به 

سایر فرودگاه ها نیز اضافه می شود.
مدیریت  و  دیدبانی  شبکه  فنی،  معاون 
بحران سازمان هواشناسی کشور در ادامه 
سازمان  برنامه‌های  از  یکی  گفت: 
خدمات  ارتقای  کشور  هواشناسی 
ایمنی و سلامت  افزایش  هوانوردی برای 
پرواز در شرایط مخاطره آمیز جوی است 
و تلاش می کنیم در این راستا مبتنی بر 

توصیه های بین المللی عمل کنیم.
سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
پایان  در  محمدی  کشور،  هواشناسی 
توسعه  هفتم  برنامه  اساس  بر  اظهارکرد: 
در  است  مقرر  هواشناسی کشور  سازمان 
راستای ارتقای ایمنی فرودگاه های کشور 
و  جوی  مخاطره های  رخداد  اولویت  با 
از  بهتری  دیدبانی  فرودگاهی،  ترافیک 
اختیار صنعت هوانوردی  شرایط جوی در 

قرار گیرد.

بوم و بََر

سعادت  دین  را  اسلام  می توان  چگونه 
پایدار،  استفاده  برای  ولی  کرد،  معرفی 
طبیعت  ارکان  از  عادلانه  و  خردمندانه 
برنامه‌ای نداشت و حفظ و حراست از زمین 
و زیستمندان آن را که به عنوان امانتی الهی 
در اختیار و دسترس بشر قرار گرفته شده 
است، بیهوده انگاشت! حفظ محیط‌زیست 
زیستمندان  همه  زیست  بستر  به عنوان 
واجبی است که اگر رعایت نشود، نمی توان 
تأمین  و  ممکن  را  بشر  حقیقی  تعالی 

رضایت خداوند را تضمین کرد.
براساس بینش قرآنی، صیانت از همه انواع 
»امانت های الهی« و انجام بحق و صحیح 
مهمی  نقش  دو  الهی«  »خلیفه  رسالت 
است که عمل به آنها منطبق بر چارچوب ها 
و  پیش بینی  انسان  برای  الهی  قواعد  و 
از دیدگاه فقهی قواعد  تکلیف شده است. 
از  نگهداری  و  صیانت  برای  مختلفی 
مختلف  جنبه های  تحقق  و  محیط‌زیست 
عدالت بین نسلی و پایداری ارکان طبیعت 
مشاهده می شود که کاربست مؤثر و اثرگذار 
استفاده  و  حقوقی  احکام  در  قواعد  این 
تخصصی از آنها در تقویت نظام حقوقی و 
جنبه های مختلف پیشگیرانه برای حفظ و 
تأکید  به شدت  محیط‌زیست  از  نگهداری 

می شود.
از  یکی  لا ضرار«  و  »لا ضرر  فقهی  قاعده 
قواعد فقهی مهم است که ترک فعل و یا هر 
غفلتی که موجب ضرر عمومی و یا فردی 
شود را محکوم و مشمول جبران خسارت 
می کند. به‌دلیل پیچیدگی در نظام خلقت، 
و  تشخیص  در  بشری  دانش  محدودیت 

تعریف »ضرر« و فرابخشی بودن تأثیرات 
انسان بر طبیعت، کاربست داده یابی نوین و 
دانش  از  بهره گیری  و  شده  به‌روزرسانی 
بین بخشی و فرابخشی برای عملیاتی کردن 
قواعد فقهی ضرورتی انکارناپذیر خواهد بود

هدر  موضوع  به  نیز  »اتلاف«  فقهی  قاعده 
می پردازد که  چیزی  هر  اتلاف  یا  و  دادن 
درنهایت موجب خسارت فرد و یا اجتماع 
می شود. همچنین، قاعده فقهی بسیار مهم 
به عنوان  قرآن کریم  بیان  در  »عدالت« که 
یکی از اهداف مهم بعثت پیامبران )سوره 
هر  به معنی  شده،  معرفی   )۲۵  – حدید 
که  است  بودن  خود  جای  سر  چیزی 
کاربست این تعریف و انطباق آن با زندگی 
و زیست بشر می تواند به هر موضوع فردی 
و عمومی که توسط انسان دچار تغییر و یا 
دست‌درازی مفسدانه شده است و عدالت 
و  بسط  می سازد،  مخدوش  را  بین نسلی 

توسعه یابد.
منع  و  ظلم  »نفی  قواعد  بالا  مواد  علاوه بر 
جلب  بر  مفسده  دفع  »تقدم  ستم«، 
منفعت«، »نهی از فساد«، »احترام اموال«، 
»وجوب دفع ضرر محتمل«، »ضمان ید«، 
»مصلحت«، »نفی هلاکت«، »عدم تعاون 
زمینه  دیگر  فقهی  قواعد  سایر  و  اثم«  بر 
کاهش  و  پیشگیری  برای  مطلوب 
تخریب  بر  مؤثر  مفاسد  قانونمندانه 
ایجاد  و  الهی  امانت‌های  و  محیط‌زیست 
را  انواع  رفع  برای  اعتقادی  حساسیت 
مفاسد فراهم می کند. در این میان موضوع 
امربه معروف و نهی‌ازمنکر به عنوان دو رکن 
از ارکان فروع دین اسلام، ابزاری مهم برای 

بروز  از  حرکت و ترویج خیر و پیشگیری 
و  مطالبه گری  وسیله  همچنین  و  فساد 
مصادیق  انواع  جریان  در  عدالت  ترویج 

توسعه پایدار تلقی می‌شود.
و  کارشناسانه  ضعف‌های  تمام  وجود  با 
صاحبان  و  متولیان  سوءعمل  و  غفلت 
و  آب  حکمرانی  نظام  در  تصمیم 
محیط‌زیست، به‌دلیل بهره مندی از ظرفیت 
و  مؤثر  تعالیم  و  ترویجی  تریبون های 
و  اسلام  در حوزه  دین  علمای  کارشناسانه 
عملی،  کاربست  و  طراحی  محیط‌زیست، 
هوشمندانه و مؤثر از این ظرفیت بالقوه و 
به  الهی  نگاه  و  اندیشه  از  منبعث 
محیط‌زیست و ارکان طبیعت محسوس و 

گره گشا خواهد بود.
طرح های  اجرای  و  طراحی  در  هم‌اکنون 
شیوه نامه های  و  عمرانی  مختلف 
و  همه گیر  فراگیر،  جریانی  محیط‌زیستی 
و  حقوقی  تکالیف  به  عمل  برای  مؤثر 
الهی و تحقق عینی  تعالیم  از  منبعث شده 
من  انشاکم  »هو  آیه  در  آبادانی  مفهوم 
به  )هود-۶۱(  فیها«  استعمرکم  و  الارض 
گوش نمی‌رسد و بازخورد و تأثیر مطلوب و 
الهی در توقف مصادیق  مورد قبول تعالیم 
و  طبیعت  در  فساد  و  تخریب  مختلف 
مختلف  جنبه های  به  دستیابی  درنهایت، 

پایداری مشهود نیست.
بهتر است چالش های محیط‌زیستی ایران 
این  به  از دیدگاهی متعالی  و  را برشمریم 

چالش ها نگاه کنیم.
زیرزمینی،  راهبردی  آب های  منابع  نابودی 
وابسته کردن کشور به منابع سطحی، ورود 

پدیده های نو مانند فرونشست، فروچاله و 
خروج  روستاها،  و  شهرها  در  فروریزش 
و  ابنیه ها  و  حاصلخیز  دشت  صدها 
حیز  از  خصوصی  و  عمومی  مستحدثات 
انتفاع، فقر مراتع و رویشگاه های طبیعی و 
از بین رفتن بسیاری از گونه های گیاهی و 
نابودی  ایران،  در  شاخص  جانوری 
جنگل های  و  مراتع  هیرکانی،  جنگل های 
زاگرس و فلات مرکزی، تغییر کاربری های 
زندگی  سبک  ترویج  و  افسارگسیخته 
ایران،  جغرافیای  بر  غیرمنطبق  و  مخرب 
از مفاهیمی مانند خودکفایی  سوء‌استفاده 
منابع  به  نسبت  و کم مهری  کشاورزی  در 
و  ریزگرد  سیلاب،  تشدید  بین نسلی، 
سرانه  چشمگیر  کاهش  خاک،  فرسایش 
به  ایران  شدن  نزدیک  و  تجدیدپذیر  آب 
محدوده تنش و فقر آبی، آلودگی و کاهش 
و  شرب  آب  کمیت  و  کیفیت  شدید 
و  شور  تالاب های  نابودی  کشاورزی، 
تأثیرات  برابری  دو  افزایش  شیرین، 
و  غفلت  و  ایران  روی  بر  تغییراقلیم 
همه  در  موضوع  این  به  نسبت  بی توجهی 
سطوح حکمرانی، فقر و تنش آبی در شهرها 
و روستاها و تشدید مهاجرت های آبی و 
و  مرکزی  فلات  شهرهای  خطرناک  آینده 
و  جامعیت  عدم  مرزی،  شهرهای  به‌ویژه 
کارآمدی در مدیریت و حفاظت از منابع آبی 
مانند  سخت  ابزارهای  ترویج  و 
و  ناکارآمد  و  بی ضابطه  سدسازی های 
ناپایدار و تشدید فرایند تبخیر در کشور و 
دیگر  زیست محیطی  مشکلات  از  بسیاری 
که نشانه های ظلم و بی عدالتی به طبیعت 
است.  بین نسلی  عدالت  از  خروج  و 
دینی  و  فقهی  آموزه های  در  درعین حال، 
سخن از »جبران خسارت و زیان« مطرح 

می شود.
در آموزه های فقهی و دینی سخن از »جبران 
خسارت و زیان« مطرح می شود. به‌راستی 
چگونه می توان خسارت‌های جبران ناپذیر و 
عمدتًاً غیرقابل بازگشت محیط‌زیست کشور 
و تبعات منفی اقتصادی، امنیتی، حقوقی و 
اجتماعی آن در حیات و زیست آیندگان را 
می شود،  آشکار  آنها  وخامت  به تدریج  که 

جبران کرد؟!
بهترین و کارآمدترین راه حل برای توقف و 
خسارت های  حقیقی  جبران  نه 
دستیابی  و  محیط‌زیستی  غیرقابل جبران 
عدالت  مختلف  جنبه های  به  بهتر  هرچه 
پیشگیری«  »اصل  به  پرداختن  بین نسلی 
الهی و  است و نه درمان! توبه به پیشگاه 
غیر  و  رفتار خودخواهانه  انواع  توقف همه 
چارچوب های  به  نمودن  عمل  و  الهی 
حکمرانی خوب که در نگرش و عمل هر دو 
تأثیر بالا به پایین و پایین به بالا را ترویج 
می کند و مؤلفه های آن ضمن داشتن ابزار 
با  خوبی  انطباق  کارآمد،  و  پیشگیرانه 

آموزه های دین اسلام دارد، ضروری است.
تکیه زدن بر مدیریت سخت‌افزاری و رشد 
اقتصاد  ناپایدار  و  نامتوازن  افسارگسیخته، 
آب محور و برپایه کشاورزی به عنوان ابرعامل 
ایران،  خاک  و  آب  چالش  تولید 
عدم  ناکارآمدی،  و  سوء مدیریت 
شایسته گزینی، موازی کاری، تعارض شدید 
منافع، اقدام جزیره‌ای و عدم جامعیت در 
فکر و عمل و غفلت از علوم انسانی کارآمد 
مدیریت کشور  نظام  مشترک  درد  مؤثر  و 
است که هدررفت سرمایه ملی و مردمی را 

به شدت افزایش داده است.

علاوه براین، بسیاری از شیوه ها و یا تذکرات 
مهم در حوزه حفظ و صیانت از محیط زیست 
در دایره کتاب و معارف قرآن، نهج البلاغه و 
احادیث محصور و قاعده تأثیر این اصول و 
سطح  پایین ترین  در  آن  مفید  آموزه های 
محدود شده و در برخی موارد عمل به آنها 
بازخوردهای  و  نیافته  انعکاس  قانون  در 
و  اسلام  به  عاملان  بین  در  قبولی  مورد 
مشهود  کشور  اجرایی  ارکان  و  شریعت 

نیست.
هر شخص حقیقی و یا حقوقی که به بهانه 
با  غیره  و  خودکفایی  و  بالادستی  اسناد 
بی خردی تیشه به ریشه آب و محیط‌زیست 
کشور زده است و یا پروژه »حذف فیزیکی 
با  و  پرورانده  سر  در  را  مادری«  سرزمین 
ایجاد تخریب کمی و کیفی محیط‌زیستی و 
و  کارشناسانه  روش‌های  و  اصول  حبس 
براندازانه«  »سالارگری  ابزار  از  بهره گیری 
آسیب  این سرزمین  به طبیعت  به گونه‌ای 
اتلاف  و  تخریب  ضمن  که  است  رسانده 
چالش هایی  عمومی  اعتماد  و  سرمایه 
فراگیر و تمام ناشدنی را برای نسل حال و 
به  مکلف  چگونه  ودیعه گذاشته،  به  آینده 
این  اصوًلاً  شد؟!  خواهد  خسارت  جبران 
خسارت ها چقدر و به چه صورتی قابل جبران 

هستند؟
مختلف  ابعاد  ترویج  برای  هدفگذاری 
و  بین‌المللی  سطوح  در  دینی  آموزه های 
ترویج  در  کلان  برنامه  و  طرح  داشتن 
به  شرایطی  در  متعالی  محیط‌زیست 
موفقیت منتج می شود که در سطح ملی و 
محلی تعالیم مختلف به کار گرفته شوند و 
آنها  مفید  بازخوردهای  و  نتایج  از  مردم 
راضی و بهره مند شوند. طراحی و کاربست 
هرگونه طرحی که فاقد لوازم و نشانه هایی 
پیرامونی  محیط‌زیست  و  طبیعت  از حفظ 
باشد، محکوم به شکست خواهد بود و در 
»فساد  از  مصداقی  می تواند  عمل 
چگونه  به‌راستی  شود.  تلقی  فی‌الارض« 
می توانیم جنبه های مختلف تعالیم الهی را 
آموزه های  به  ترویج کنیم، درحالی که خود 
نداریم،  عملی  التزام  آن  محیط‌زیستی 
به پیاده سازی آن تساهل به خرج  نسبت 
فاقد  طرح  هزاران  به  نسبت  و  می‌دهیم 
و  محیط‌زیستی  و  حقوقی  پیوست های 
نشان  واکنش  فراگیر  تخریب های 

نمی‌دهیم!
با ملاحظه کنشگری و مطالبه گری خالصانه، 
مراجع  و  روحانیت  دلسوزانه  و  قهرمانانه 
معظم تقلید در دوران معاصر، اهمیت حفظ 
و  دینی  آموزه های  به  عمل  و  الهی  امانات 
سال  شعار  در  مردمی  مشارکت  کاربست 
قشر  می شود  پیشنهاد  فرزانه،  رهبری 
با  و  مردم  با  همگام  بابصیرت  روحانیت 
تریبون  و  مدنی  نهادهای  در  فعال  حضور 
دادن به کارشناسان مختلف در حوزه آب و 
محیط‌زیست، ضمن ترویج گفتمان اسلام 
و محیط‌زیست در مساجد و مراکز فرهنگی 
شفافیت،  شاخص های  مطالبه  و 
حاکمیت  شایسته سالاری،  پاسخگویی، 
قانون، مسئولیت پذیری، کارآمدی، مشارکت 
به عنوان  عدالت خواهی  و  جمعی 
در  که  خوب  حکمرانی  چارچوب های 
به  بهره مند هستم،  آنها  از  دینی  آموزه های 
کاهش سرعت آسیب های محیط‌زیستی و 
تقویت سواد و ترویج بینش محیط‌زیست 
تأثیرگذاری  مختلف  سطوح  در  متعالی 

همت گمارند.

روحانیون در حوزه محیط زیست
 مطالبه گر باشند

|  
کنا

  ر
|

بهترین و کارآمدترین راه حل 
برای توقف و نه جبران 
حقیقی خسارت های 
غیرقابل جبران محیط‌زیستی 
و دستیابی هرچه بهتر به 
جنبه های مختلف عدالت 
بین نسلی پرداختن به »اصل 
پیشگیری« است و نه درمان

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسنادواملاک و 
مواد 59 و 64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح و 
بدینوسیله  ثبت  قانون  از  موادی  حذف 
ثبتی  حوزه  در  سال 1403  دوم  ماهه  سه  در  املاکی که  فهرست 
شهرستان کهنوج بخش 46 کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب 
شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع 

ملک به شرح ذیل اگهی میشوند :
فرعیات ذیل از پلاک 1- اصلی واقع درگلستان زه،نخلستان ،پشته 

دول آباد وپونان شهرکهنوج قطعه یک
3106فرعی آقای حسین شهدادنژاد فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 400متر مربع
3187فرعی آقای سعید رواق فرزند فرج الله ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 915مترمربع 
3219فرعی خانم عصمت دادخدایی نژاد فرزند حسین ششدانگ 

باربری و مغازه به مساحت 1950متر مربع 
3220فرعی خانم فاطمه خانه زر فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 896متر مربع 
3221فرعی آقای سلمان حیدری فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 741متر مربع 
3222فرعی خانم زهرا دولتی زه فرزند عیسی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 1078.88مترمربع 
3223 فرعی آقای حسین شهدادنژاد فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 410متر مربع 
3224فرعی خانم سمیه خیرخواه بندکوه  فرزند شفیعی ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت238 متر مربع 
3225فرعی آقای اکبر محمودی فرزند عباس ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 497 متر مربع 
3226فرعی خانم ساره لورگی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت302متر مربع 
3227فرعی خانم منیره حیدری فرد فرزند کرامت ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 363متر مربع 
3228فرعی خانم زبیده حیدری فرد فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 310متر مربع 
3229فرعی خانم طاهره حیدری فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 239.18متر مربع 
3231فرعی خانم سمیه اطمینانی فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 433متر مربع 
3233فرعی خانم آمنه حیدری نسب زه فرزند عزیز ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 9426.17 متر مربع 
3235 فرعی خانم زینب زیرکی کمالی فرزند رمضان ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 446 متر مربع 
3236 فرعی خانم مریم دارابی فرزند برکت ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 560.04متر مربع
3237 فرعی خانم شبنم حاجبی فرزند مجید ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 380متر مربع 
فرزند محمد ششدانگ یک  اسماء محمودی  3238فرعی خانم 

قطعه زمین محصور به مساحت 266 متر مربع 
3239 فرعی خانم زینب لورگی پور فرزند جواد ششدانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 190.44 متر مربع 
3240فرعی خانم معصومه محمودی فرزند ابوالحسن ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 325 متر مربع 
3241 فرعی خانم زینب محمودی فرزند درویش ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 435 متر مربع 
3242 فرعی آقای حبیب اطمینانی فرزند رضا ششدانگ دو باب 

مغازه به مساحت 114 متر مربع 
3243فرعی خانم معصومه اطمینانی  فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 416 متر مربع 
3244 فرعی خانم حکیمه رمضانی نژاد فرزند رمضان ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 506 متر مربع
3245 فرعی آقای محمد امین حسن زاده افشاری فرزند مهدی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 215 متر مربع 
3246 فرعی آقای هادی حسن زاده افشاری فرزند مهدی ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت 218 متر مربع 
3247 فرعی خانم هانیه ترکی پور فرزند علی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 290متر مربع 
3248فرعی خانم نصرت زیرکی کمالی فرزند رمضان ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت434 متر مربع
3249 فرعی خانم مهری جلالی فرزند اسفندیار ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت212 متر مربع  
3250فرعی آقای اسماعیل رمضانی فرزند ابراهیم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1837 متر مربع 
3251 فرعی آقای رسول رمضانی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 1325متر مربع 

3252فرعی آقای ابراهیم رمضانی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ به مساحت 1301 متر مربع 

3253فرعی آقای ابراهیم رمضانی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ به مساحت 11050متر مربع 

3254فرعی آقای ابراهیم رمضانی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 11260متر مربع 

3255فرعی آقای ابراهیم رمضانی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7510متر مربع 

3256فرعی آقای ابراهیم رمضانی  فرزند عباس  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت4968متر مربع

3257فرعی خانم راضیه محمودی کلاتک فرزند علی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت747 متر مربع

3258فرعی خانم مریم عبدلی مسینان  فرزند محمد ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 334.50متر مربع

3259فرعی خانم پری ببربیان  فرزند عاشور ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 198متر مربع

3260فرعی آقای مهدی محمودیفرزندابراهیم ششدانگ یک باب 
مغازه  به مساحت 37متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 2 – اصلی واقع در حیدر آباد شهر کهنوج قطعه 
یک

10871فرعی آقای1-احمد علی اکبری فرزند محمد2-محمد سیرگانی 
فرزندعلی )بالمناصفه( ششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت 
تجمیع با پلاک 2266فرعی از 2-اصلی به مساحت 5.6متر مربع                                                                                                   
10969فرعی خانم خاتون زومکان فرزند مختار ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 273.5متر مربع 
10971فرعی خانم الهام علیدادی سلیمانی فرزند محمدششدانگ یک 

باب خانه به مساحت200متر مربع 
10973فرعی خانم نرگس تهرودی فرزند رضا ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 438
        متر مربع.

11018فرعی خانم ندا صدیق پور راینی فرزند محمدعلی ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 200 متر مربع .

    11038فرعی خانم مرضیه خانگاه فرزند موسی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 196.34متر مربع .

11061فرعی آقای حسن رضاپور علی آبادی فرزند غلامرضا ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 298 متر مربع .

11067فرعی آقای میثم مظفری فرزند مختارششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 61.6 متر مربع .

11068فرعی آقای جعفر امگزی خالص فرزند حسن ششدانگ یک 
باب گاراژمشتمل بر ساختمان به مساحت 2050 متر مربع .

فرعیات ذیل از پلاک 21- اصلی واقع در علی آباد شهرکهنوج  قطعه 
یک 

543فرعی آقای دادخدا احمدی فرزند یدالله ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 440متر مربع 

544 فرعی آقای دادخدا احمدی فرزند یدالله ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 430متر مربع 

545فرعی آقای مجتبی احمدی فرزند دادخدا ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 305متر مربع

546 فرعی آقای مسلم احمدی فرزند دادخدا ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 465متر مربع

547 فرعی خانم اشرف عیدی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 151متر مربع 

553فرعی خانم سمیه امیری فرزند کریم ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 306.7متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 22 – اصلی واقع در حسین اباد وزیری ها 
شهر کهنوج قطعه یک 

953فرعیخانم فرشته نیکخوکهنوج فرزند علی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت211متر مربع

به  باب خانه  اکبرششدانگ یک  آمنه کرمی فرزند  957فرعیخانم 
مساحت216متر مربع

230فرعی از 28-اصلی آقای مهدی فروتنی فرزند حاجی ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت828.45متر مربع واقع در جمال آباد شهر 

کهنوج قطعه یک.
نجات  فرزند  پور  شهریاری  قاسم  آقای  29-اصلی  از  176فرعی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1235متر مربع واقع در بلوار 

حافظ-حافظ 6 شهر کهنوج قطعه یک.
فرعیات ذیل از پلاک 39-اصلی واقع در ناصرآباد شهر کهنوج قطعه 

یک 
231فرعی آقای حبیب نزهتی فرزند عزیزالله ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 1478متر مربع
232فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 484متر مربع 
233فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت  471متر مربع 
234فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 444متر مربع 
235فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 432متر مربع 
236فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 439 متر مربع
237فرعی آقای کیان اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 518مترمربع 
علی  فرزند  کهنوج  امیری  ژاله  خانم  44-اصلی  از  182فرعی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 457.10مترمربع واقع در لنگ 

آباد)امیرآباد(شهرکهنوج قطعه یک.
فرعیات ذیل از پلاک 73-اصلی واقع در لک پا ونورآباد شهرکهنوج 

قطعه یک
322فرعی خانم رقیه نرماشیری فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 432مترمربع 
باب  پرکان فرزند حسین ششدانگ یک  آقای اسلام  323فرعی 

گلخانه و زمین به مساحت 3147.88متر مربع 
324فرعی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مشتمل برگلخانه به مساحت 7873.09مترمربع 
325فرعی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مشتمل برگلخانه به مساحت 5850مترمربع 
عیسی   فرزند  کهنوج  نژاد  حسن  یعقوب  آقای  326فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برگلخانه به مساحت 

3345.99مترمربع
328فرعی آقای حسن حیدرزاده فرزند علیجان ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت5000مترمربع 
329 فرعی آقای جهانشاه آسیابرنژاد فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10190مترمربع 
330فرعی آقای حسین لطف الهی فرزند خیرالله ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1387.23مترمربع 
331فرعی آقای حسین لطف الهی فرزند خیرالله ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 10290.42مترمربع 
332فرعی خانم عاطفه بامری نسب فرزند غلامرضا ششدانگ یک 

قطعه زمین مشتمل برگلخانه  به مساحت 20507.07مترمربع
333فرعی خانم عاطفه بامری نسب فرزند غلامرضا ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 20714.31متر مربع 
334فرعی آقای حسین لطف الهی فرزند خیرالله ششدانگ یک 

قطعه زمین مشتمل برنخیلات وگلخانه به مساحت 10271متر مربع
335فرعی آقای عیسی نظری حسین آباد فرزند فرج الله ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10942.75متر مربع
336فرعی آقای عیسی نظری حسین آباد فرزند فرج الله ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8030.1متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 83- اصلی واقع در زیری وسهلاور شهرکهنوج 

قطعه یک
1881فرعی خانم صغری سالاری تم سرخ فرزند منوچهر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4550متر مربع
1884فرعی  آقای مراد عیدی فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 124428 مترمربع 
1885 فرعی خانم خدیجه فلاحی پور فرزند ابراهیم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت 12672 مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک 99 ‏-اصلی واقع در دوچاهي ، چاه حاجي و ده 
زرد و کهور آباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک

7766فرعی آقای آزاد سهرابی نیا فرزند خانک ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 43605متر مربع 

7767فرعی آقای آزاد سهرابی نیا فرزند خانک ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7059متر مربع 

7769فرعی خانم زهرا بندرزاده حوت فرزند درویش ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی و گلخانه به مساحت 3533مترمربع 

7773فرعی آقای مسلم درویشی دیوانمراد فرزند عبدالله ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2540مترمربع 

7787فرعی آقای محمد رئیسی آبسردو فرزند سیف اله ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برگلخانه به مساحت 4650متر 

مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 155 – اصلی واقع در عبدل آباد و گلاشکرد 

شهر فاریاب قطعه دو

199فرعی آقای نورالدین سعید مالکی  فرزند سرهنگ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2002متر مربع 

200فرعی آقای نورالدین سعید مالکی فرزند سرهنگ ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4805.88متر مربع 

204فرعی خانم زهرا سلیمی نیا فرزند موسیششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 55712متر مربع 

ایران  اسلامی  انقلاب  پاسدران  سپاه  156-اصلی  از  فرعی   37
317.61متر  مساحت  به  تاجیک  شهید  بسیج  پایگاه  ششدانگ 

مربعواقع در ریحان آباد شهرفاریاب قطعه دو.
فرعیات ذیل از پلاک 157 – اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت 

دانیال قطعه دو
1828فرعی سپاه پاسدران انقلاب اسلامی ایران ششدانگ پایگاه 

بسیج شهید مختار تاجیک به مساحت 120.5متر مربع 
وزارت  نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  1860فرعی 
آموزش و پرورش ششدانگ ساختمان پژوهش سرا به مساحت 

2937.05مترمربع 
وزارت  نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  1861فرعی 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  ششدانگ  پرورش  و  آموزش 

10959.45مترمربع 

نوبت اول
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ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  1862فرعی 
پرورش  و  آموزش  وزارت  نمایندگی  به 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  ششدانگ 

3005.34مترمربع 
1863فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ 

به مساحت 3122.10مترمربع 
1864فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 

و پرورش ششدانگ به مساحت 5059.81مترمربع 
1865 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 

و پرورش ششدانگ به مساحت 3100.70مترمربع
1866فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 

و پرورش ششدانگ به مساحت 6899.83مترمربع 
1874فرعی آقای مراد خدادی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1912مترمربع 
1880فرعی آقای غلامرضا ساردوئی فرزند اسفندیار ششدانگ یک 

باب خانه و باغچه به مساحت 16834.98متر مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 164-اصلی واقع درهورشهرفاریاب قطعه دو

180فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه به مساحت 4585.21مترمربع 
181فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش ششدانگ ساختمان مدرسه به مساحت 1995.53مترمربع

یک  ششدانگ  حسن  فرزند  دانشی  عنایت  آقای  192فرعی 
مساحت  به  فلزی  اسکلت  ساختمان  بر  مشتمل  زمین  قطعه 

158.76مترمربع 
193فرعی آقای عنایت دانشی فرزند حسن ششدانگ یک کارگاه 

قالی شویی به مساحت 1434.32مترمربع  
فرعیات ذیل ازپلاک 450-اصلی واقع درکلاتک خیرخواه شهرقلعه 

گنج قطعه چهار
8فرعی آقای یوسف نیک نفس دهقانی فرزند بختیار ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 20133مترمربع 
آموزش  وزارت  بنمایندگی  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  10فرعی 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  وپرورش 

10674مترمربع 
11فرعی آقای محمود خیرخواه فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 135005متر مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 454- اصلی واقع در گزآباد شهر قلعه گنج 

قطعه چهار
15فرعی آقای اسحق خادمی فرزند سعید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 4761.86مترمربع 
16فرعی آقای اسحق خادمی فرزند سعید ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 3809مترمربع 
17فرعی آقای اسحق خادمی فرزند سعید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 38745.17مترمربع 
18فرعی آقای اسحق خادمی فرزند سعید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 50382.57متر مربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 456-اصلی واقع در سرخ قلعه شهر قلعه گنج 

قطعه چهار
7فرعی آقای امیرغلامی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 39438مترمربع 
8فرعی آقای جان محمد خواجه تم سرخ فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 33978.7مترمربع 
9فرعی خانم ساره دادخداپور فرزند شعبان ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی وباغ به مساحت 2710مترمربع 
10فرعی خانم تاجی خواجوئی پور فرزند دادخدا ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 32220متر مربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 459-اصلی واقع درآزادشهرسرخ قلعه شهرقلعه 

گنج قطعه چهار
203فرعی خانم کنیزملائی خاص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 

زمین مشتمل بر موتورپمپ و استخر به مساحت 1418.1مترمربع 
204فرعی خانم کنیزملائی خاص فرزندبختیارششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 178874مترمربع 
205فرعی آقای بهبود خازنی غلامی فرزند حسین ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 39263.82مترمربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 462-اصلی واقع در گلو شهرقلعه گنج قطعه 

چهار
128فرعی آقای محمد رحمانی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 676مترمربع 
129فرعی آقای عیسی رحمانی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت475مترمربع 
130فرعی آقای موسی رحمانی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 516مترمربع 
131فرعی خانم شرف رحمانی خالص فرزند حسین ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت403مترمربع 
132فرعی آقای علی امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت588مترمربع 
133فرعی آقای  عباس امگزی خالص فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 636مترمربع 
غلامحسین  فرزند  خالص  رحمانی  معصومه  خانم  134فرعی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 962مترمربع 
135فرعی آقای  حسن امگزی خالص فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت316مترمربع
136فرعی خانم فاطمه امگزی خالص فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 456مترمربع 
137فرعی خانم هاجر امگزی خالص فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 546مترمربع 
138فرعی خانم آمنه امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک باب 

مغازه به مساحت 48.30مترمربع 
139فرعیخانم آمنه امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 974مترمربع 
140فرعی خانم صنم تاوان فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت652مترمربع 
141فرعی آقای اکبر امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت1843مترمربع 
142فرعی  خانم رقیه امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 818مترمربع 
143فرعی خانم سکینه سالاری فرزند عیسی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 870مترمربع 
144فرعی آقای ناصر رحمانی خالص فرزند رستم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت788مترمربع 
145فرعی خانم فاطمه امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 1269مترمربع 
146 فرعی خانم زلیخا حیدری نسب فرزند اسحق ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 2325متر مربع
147فرعی خانم زهرا دلگانی فرزند داداله ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 639متر مربع
148فرعی آقای حسین امگزی خالص فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 641مترمربع 
149 فرعی خانم خدیجه امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت796مترمربع 
150فرعی خانم مریم امگزی خالص فرزند اعظم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 604مترمربع 
151فرعی آقای احمد خادمی فرزند مرتاض ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 3872.48مترمربع 
152فرعی آقای احمد خادمی فرزند مرتاض ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 2201.32مترمربع 
153فرعی آقای احمد خادمی فرزند مرتاض ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3941.6مترمربع 
154فرعی آقای احمد خادمی فرزند مرتاض ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 43265.70متر مربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 472-اصلی واقع در شمزان جهاد و چاه باغ 

شهر قلعه گنج قطعه چهار
478 فرعی آقای محمدترکی یارالهی فرزند مرادششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت100719مترمربع  
481فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  پرورش  و 

3445مترمربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 482-اصلی واقع در ریگ متین شهر  قلعه 

گنج قطعه چهار
9فرعی آقای اسلام میرانی رودباری نژاد فرزند خیرمحمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت114275مترمربع

10فرعی آقای اسلام میرانی رودباری نژاد فرزند خیرمحمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت184566مترمربع

37فرعی از488-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی 
وزارت آموزش و پرورش ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به 
مساحت 2393مترمربع واقع درشریک آبادشهرقلعه گنج قطعه چهار

فرعیات ذیل از پلاک 493-اصلی واقع در دولاب شهر قلعه گنج 
قطعه چهار

217فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 23919مترمربع 

218فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6437مترمربع 

219فرعی آقای محمد رمضانی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 7534مترمربع 

220فرعی آقای محمد رمضانی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ  به مساحت 6931مترمربع 

221فرعی آقای قاسم سلیمانی عباس آباد فرزند حسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8582مترمربع 

222فرعی خانم نصرت رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت10051مترمربع 

223فرعی آقای اسحق رئیسی فرد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 8163متر مربع 

224فرعی آقای محمد جداوی فرزند علی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 50141مترمربع 

225فرعی آقای فرید بایستی پورفرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت 2511مترمربع 

226فرعی آقای اسحق رئیسی فرد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 20676متر مربع 

227فرعی آقای فرید بایستی پورفرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 1641مترمربع 

228فرعی آقای فرید بایستی پورفرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 3042مترمربع 

229فرعی آقای عیسی خنشاء فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2557مترمربع 

230فرعی آقای اسحق رئیسی فرد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8310مترمربع 

231فرعی خانم فاطمه باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 28099مترمربع 

232فرعی خانم فاطمه باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت 10904مترمربع 

233فرعی آقای اسحق رئیسی فرد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 7305متر مربع 

234فرعی آقای موسی رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 3795مترمربع 
235فرعی آقای اسحق رئیسی فرد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6148متر مربع 
236فرعی آقای محمد رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 20930مترمربع 
237فرعی خانم انیس خوبیاری فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 22128متر مربع 
238فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند قنبرششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 14889مترمربع 
239فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت 3990مترمربع 
240فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 3969متر مربع
241فرعی خانم انیس خوبیاری فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 13422متر مربع 
242فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 12767متر مربع
243فرعی آقای مرتضی رمضانی فرد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت670متر مربع
244فرعی خانم خانم انیس خوبیاری فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت22038متر مربع 
245فرعی آقای محمد رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت1691مترمربع 
246فرعی آقای محمد رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 1574مترمربع
247فرعی آقای اسکندر رئیسی آهوان فرزند تاجک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8053مترمربع 
آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک  248فرعی 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4215مترمربع 
249فرعی آقای علیرضا رمضانی فرد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت 1613متر مربع 
250فرعی آقای عنایت رئیسی آهوان فرزند تاجک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت83953متر مربع 
251مترمربع آقای علی رئیسی آهوان فرزند ولی محمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9491متر مربع 
252فرعی آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت7580متر مربع 
253فرعی آقای حمزه رئیسی آهوان فرزند دادمحمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8969متر مربع 
آقای غلامحسین رئیسی فرزند چراغ ششدانگ یک  254فرعی 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 15088متر مربع 
255فرعی آقای محمد حیدری کهنعلی فرزند جانمحمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3819مترمربع 
256فرعی آقای احمد رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت4518مترمربع 
آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک  257فرعی 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4810مترمربع 
258فرعی آقای محمد رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 44137متر مربع 
259فرعی آقای حبیب اله رئیسی آهوان فرزند حسین ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3779متر مربع 
260فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند ولی محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 54500متر مربع 
261فرعی آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغ  به مساحت 2950متر مربع 
262فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت9534متر مربع 
263فرعی آقای علی رئیسی آهوان فرزند ولی محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 6991متر مربع 
 264فرعی آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت7126متر مربع
265فرعی آقای علی خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ  به مساحت 3768مترمربع 
266فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغبه مساحت1322متر مربع
267فرعی آقای عوض رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 12959متر مربع 
268فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعیمشتمل برباغ به مساحت7340متر مربع 
269فرعی آقای عنایت بازگیر آشوبی فرزند علم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 2788متر مربع 
270فرعی آقای علیرضا رمضانی فرد فرزند  محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ  به مساحت 1634متر مربع 
271فرعی آقای عنایت بازگیر آشوبی فرزند علم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 14943متر مربع 
272فرعی آقای مراد باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 7149مترمربع 
حسین  فرزند  آبادی  عباس  سلیمانی  جاسم  آقای  273فرعی 

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4023مترمربع 
274فرعی آقای حسین فلاحی شاه آباد فرزند درگوش ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2110متر مربع 
275فرعی آقای سلیمان رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 5446مترمربع 
276فرعی آقای حسین فلاحی شاه آباد فرزند درگوش ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت11189مترمربع 
277فرعیآقای حسین فلاحی شاه آباد فرزند درگوش ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت5089مترمربع 
278فرعی آقای سجاد رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3807متر مربع 

279فرعی آقای رامین رئیسی آهوان فرزند رستم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5083متر مربع 

280فرعی آقای حیدر خواجوئی فرد فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 6960متر مربع

281فرعی آقایان1-ابوذر رئیسی توریگی 2-فرامرز رئیسی توریگی3-
محمدرضا رئیسی توریگی)هر یک موازی 24سهم مشاع از 96سهم 
رئیسی  توریگی 2-حلیمه  رئیسی  ها1-سلیمه  خانم  ششدانگ( 
توریگی )هریک موازی 12سهم مشاع از96سهم ششدانگ(همگی 
فرزندان کهندل ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برباغ 

به مساحت 7614مترمربع 
282فرعی آقای حمزه رئیسی آهوان فرزند دادمحمد ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعیبه مساحت 9588مترمربع 
283فرعی آقای حمزه رئیسی آهوان فرزند دادمحمد ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ  به مساحت 15508متر مربع 
رئیسی  2-فرامرز  توریگی  رئیسی  آقایان1-ابوذر  284فرعی 
توریگی3-محمدرضا رئیسی توریگی)هر یک موازی 24سهم مشاع 
از 96سهم ششدانگ( خانم ها1-سلیمه رئیسی توریگی 2-حلیمه 
رئیسی توریگی )هریک موازی 12سهم مشاع از96سهم ششدانگ(
همگی فرزندان کهندل ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 

برباغ به مساحت 13457متر مربع 
285فرعی آقای حمید رئیسی آهوان فرزند دادی ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 3379متر مربع 
286فرعی آقای حسن خواجوئی نژاد فرزند مندوست ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ  به مساحت 1722متر مربع
287فرعی آقای حسن خواجوئی نژاد فرزند مندوست ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 1729متر مربع 
288فرعیآقایان1-ابوذر رئیسی توریگی 2-فرامرز رئیسی توریگی3-

محمدرضا رئیسی توریگی)هر یک موازی 24سهم مشاع از 96سهم 
رئیسی  توریگی 2-حلیمه  رئیسی  ها1-سلیمه  خانم  ششدانگ( 
توریگی)هریک موازی 12سهم مشاع از96سهم ششدانگ(همگی 
فرزندان کهندل ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برباغ 

به مساحت 4776متر مربع 
289فرعی آقای جلیل رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2653متر مربع 
290فرعی آقای امیر رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 17761مترمربع
291فرعی آقای سامان رئیسی آهوان فرزند مختار ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 85656مترمربع 
ابراهیم ششدانگ  یک  292فرعی آقای خدارحیم رئیسی فرزند 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 6304مترمربع 
293فرعی آقای بهزاد رئیسی آهوان فرزند غلامرضا ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 22075متر مربع 
294فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 1554مترمربع 
295فرعی آقای سیامک رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2480مترمربع 
296فرعی آقای سیامک رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 5043مترمربع 
297فرعی آقای سیامک رئیسی آهوان فرزند مراد ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 9524مترمربع 
298فرعی آقای طاهر رئیسی آهوان فرزند حسن ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 1824مترمربع 
299فرعی خانم حلیمه رئیسی فرزند کهندل ششدانگ  یک قطعه 

باغ نخیلاتی به مساحت 1695مترمربع 
300فرعی آقای طاهر رئیسی آهوان فرزند حسن ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 5909مترمربع 
301فرعی آقای طاهر رئیسی آهوان فرزند حسن ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4018مترمربع 
302فرعی آقای طاهر رئیسی آهوان فرزند حسن ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 26497مترمربع 
303فرعی خانم حلیمه رئیسی فرزند کهندل ششدانگ  یک قطعه 

باغ نخیلاتی به مساحت1320مترمربع 
304فرعی آقای طاهر رئیسی آهوان فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 50697مترمربع 
305فرعی آقای حسن رئیسی فرزند خدامرادششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6191مترمربع 
306فرعی آقای خدارحیم رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3818مترمربع 
307فرعی آقای خدارحیم رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3027متر مربع 
308فرعی آقای خدارحیم رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت12031مترمربع 
309فرعی آقای خدارحیم رئیسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 5024مترمربع 
310فرعی آقای حسن خواجوئی نژاد فرزند مندوست ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت7127مترمربع 
311فرعی آقای جعفر رئیسی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعیمشتمل برباغ   به مساحت 5790مترمربع 
312فرعی آقای دادی باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت1459مترمربع 
313فرعی آقای دادی باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6150متر مربع
314فرعی آقای دادی باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعیمشتمل برباغ  به مساحت 3174مترمربع 
315فرعی آقای رامین رئیسی آهوان فرزند رستم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 9557مترمربع
316فرعی آقای رامین رئیسی آهوان فرزند رستم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3510مترمربع 
317فرعی آقای رامین رئیسی آهوان فرزند رستم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4521مترمربع 
318فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند شیردل ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 18718مترمربع 
319فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تاجک ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3540مترمربع 
320فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند تاجک ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعیمشتمل برباغ به مساحت 28826مترمربع 
321فرعی آقای خدابخش رئیسی آهوان فرزند ولی محمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8324مترمربع 
322فرعی آقای جلیل رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 18515مترمربع 
323فرعی آقای حیدر رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 7338مترمربع 
324فرعی آقای سعید خواجوئی فرد فرزند عزیز ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت694مترمربع 
	

325فرعی آقای بهمن خواجوئی فرزند مهردل ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و گلخانه به مساحت 2363مترمربع 

326فرعی آقای دادی باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت 2573مترمربع 

327فرعی آقای حسین چمنی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6077مترمربع 

328فرعی آقای تیمور رئیسی آهوان فرزند طالب ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4152مترمربع 

329فرعی آقای بهمن خواجوئی فرزند مهردل ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعیمشتمل برباغ به مساحت 4410مترمربع 

330فرعی آقای بهزاد رئیسی آهوان فرزند غلامرضا ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1232مترمربع 

331فرعی آقای بهزاد رئیسی آهوان فرزند غلامرضا ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ  به مساحت 6518مترمربع 

332فرعی آقای چراغ رئیسی فرزند خدامراد ششدانگیک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1055مترمربع 

قطعه  خدامراد ششدانگیک  رئیسیفرزند  احمد  آقای  333فرعی 
زمین مزروعیمشتمل برباغ به مساحت 5624مترمربع 

334فرعی آقای احمد رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 18382مترمربع 

335فرعی آقای ارسلان رئیسی آهوان فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8760مترمربع 

336فرعی آقای تیمور رئیسی آهوان فرزند طالب ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8555مترمربع 

337فرعی آقای حسین چمنی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14631مترمربع 

338فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 25007مترمربع 

339فرعی آقای حبیب خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ   به مساحت 3162مترمربع 

340فرعی آقای حبیب خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ  به مساحت  305مترمربع 

341فرعی آقای حبیب خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعیمشتمل برباغ   به مساحت  1275مترمربع 

342فرعی آقای حبیب الله رئیسی آهوان فرزند حسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5558مترمربع 

343فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  9123مترمربع 

344فرعی آقایحسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  6626مترمربع 

345فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  7658مترمربع

346فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت16277مترمربع 

347فرعی خانم فاطمه باستی پورفرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1443متر مربع

348فرعی آقای خداداد رئیسی آهوان فرزند طالب ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت17984متر مربع

349فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت  1026مترمربع 

350فرعی خانم زینب رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 7764متر مربع

351فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت  6665مترمربع 

352فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند شیر دل ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 15196متر مربع

353فرعی آقای سیامک رئیسی آهوان فرزند مرادششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2775متر مربع

354فرعی آقای داوود رئیسی آهوان فرزند ولی محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26919متر مربع

355فرعی آقای عادل رمضانی فرد فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ  به مساحت 2766متر مربع 

356فرعی آقای عزیز خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 2260مترمربع 

357فرعی آقای عزیز خواجوئی فرد فرزند رمضان ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 4466مترمربع 

358فرعی آقای شهریار چمنی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34783مترمربع 

359فرعی آقای مراد رئیسی آهوان فرزند اعظم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت6727متر مربع

360فرعی آقای حسین رئیسی آهوان فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14445متر مربع 

361فرعی آقای رضا چمنی فرزند عزیزالله ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6088متر مربع 

362فرعی آقای حسین رئیسی آهوان فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3978مترمربع 

363فرعی آقای حسین رئیسی آهوان فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

2737مترمربع
364فرعی آقای حسین رئیسی آهوان فرزند غلامحسین ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11525متر مربع 
365فرعی آقای علم بازگیر آشوبی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 22133مترمربع 
366فرعی آقای رضا چمنی فرزند عزیز الله ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 3383مترمربع 
367فرعی آقای رضا چمنی فرزند عزیز الله ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 16889مترمربع 
368فرعی آقای رضا چمنی فرزند عزیز الله ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 15572مترمربع 
369فرعی آقای رضا رئیسی آهوان فرزند شیردل ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2077مترمربع 
370فرعی آقای منصور آشوبی خرگوشکی فرزند ابراهیم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32061مترمربع 
371فرعی آقای یعقوب رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 1140مترمربع 
372فرعی آقاییعقوب رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6609مترمربع
373فرعی آقای یعقوب رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 16559مترمربع
374فرعی آقای یعقوب رئیسی آهوان فرزند دادی ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 45741مترمربع 
375فرعی آقای یعقوب رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت5438مترمربع
376فرعی آقای یعقوب رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  مشتمل بر باغ به مساحت 6408مترمربع 
377فرعی آقای یحیی رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعیبه مساحت 62641مترمربع 
378فرعی آقاییحیی رئیسی آهوان فرزند یارک ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 56721مترمربع 
379فرعی آقای علم بازگیر آشوبی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 29597مترمربع 
380فرعی آقای مصیب رئیسی آهوان فرزند خوبیار ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت3319مترمربع 
381فرعی آقای یوسف رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ 

یک قطعه باغ به مساحت 3064مترمربع 
یک  فرزند خدامراد ششدانگ  دادستان  یوسف  آقای  382فرعی 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 20949مترمربع
383فرعی آقای منصور آشوبی خرگوشکی فرزند ابراهیم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5171مترمربع 
384فرعی آقای محمد دستیار فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  مشتمل بر باغ به مساحت 27878مترمربع 
385فرعی آقای محمد دستیار فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 3752مترمربع 
386فرعی آقای محمد دستیار فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 38180مترمربع 
387فرعی آقای مرتضی رئیسی آهوان فرزند تاجک ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14313مترمربع
388فرعی آقای مراد باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت1013مترمربع
389فرعی آقای مراد باستی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  مشتمل برباغ به مساحت 1227مترمربع 
یارمحمد  فرزند  رودباری  پور  دادخدائی  موسی  آقای  390فرعی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت28081مترمربع 
یارمحمد  فرزند  رودباری  پور  دادخدائی  موسی  آقای  391فرعی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14316مترمربع 
ششدانگ  اسحق  فرزند  آهوان  رئیسی  مرضیه  خانم  392فرعی 

یکقطعه باغ به مساحت 1705مترمربع 
393فرعی آقای محمدعلی میرانی نژاد فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3118مترمربع
394فرعی آقای محمدعلی رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ 

یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 6339مترمربع
395فرعی خانم معصومه رئیسی آهوان فرزند قنبر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4128مترمربع 
396فرعی آقای اصغر جداوی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 53112مترمربع 
397فرعی آقای موسی رئیسی فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 4519مترمربع 
398فرعی آقایان :1-اسحق رئیسی آهوان فرزند اله داد 2-نورعلی 
رئیسی آهوان فرزند خدارسان 3-اسماعیل رئیسی آهوان فرزند 
موازی  داد)هریک  اله  فرزند  آهوان  رئیسی  خدارسان 4-مرتضی 
1.5دانگ  از ششدانگ مشاع( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 1184مترمربع 
399فرعی آقایان:1 -اسحق رئیسی آهوان فرزند اله داد 2-نورعلی 
رئیسی آهوان فرزند خدارسان 3-اسماعیل رئیسی آهوان فرزند 
موازی  داد)هریک  اله  فرزند  آهوان  رئیسی  خدارسان 4-مرتضی 
1.5دانگ  از ششدانگ مشاع( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 2254مترمربع 

400فرعی آقایان :1-مهدی رئیسی توریگی 2-اسلام رئیسی توریگی 
3-نجات رئیسی)هریک موازی 24سهم مشاع از96سهم ششدانگ( 

خانم ها:1-آرزو رئیسی توریگی 2-مرضیه رئیسی توریگی
)همگی  ششدانگ(  96سهم  از  مشاع  12سهم  موازی  )هریک 
فرزندان کهندل( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

4126مترمربع 
رئیسی  2-اسلام  توریگی  رئیسی  :1-مهدی  آقایان  401فرعی 
توریگی 3-نجات رئیسی)هریک موازی 24سهم مشاع از96سهم 
رئیسی  2-مرضیه  توریگی  رئیسی  ها:1-آرزو  خانم  ششدانگ( 
توریگی)هریک موازی 12سهم مشاع از 96سهم ششدانگ( )همگی 
فرزندان کهندل( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

9655مترمربع 
402فرعی آقایان :1-مهدی رئیسی توریگی 2-اسلام رئیسی توریگی 
3-نجات رئیسی)هریک موازی 24سهم مشاع از96سهم ششدانگ( 
خانم ها:1-آرزو رئیسی توریگی 2-مرضیه رئیسی توریگی )هریک 
موازی 12سهم مشاع از 96سهم ششدانگ( )همگی فرزندان کهندل( 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت8703مترمربع 
زاده  رئیسی  فرد2-حسن  مهدوی  آقایان:1-موسی  403فرعی 
مساحت  )بالسویه(به  باغ  قطعه  یک  چراغ(ششدانگ  )فرزندان 

4991مترمربع 
فرعیات ذیل از پلاک 496– اصلی واقع در حسین آباد گاو چاه  شهر 

قلعه گنج قطعه چهار 
468فرعی آقای ابراهیم دادخدائی کهن فرزند درویش ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 288.33متر مربع 
478فرعی آقای یدالله  صادقی کهنعلی فرزند حسن ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت366.9 متر مربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 497-اصلی واقع در نورک آباد شهرقلعه گنج 

قطعه چهار
1634فرعی آقای مسلم رکیده پور فرزند حسین ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت433.20مترمربع 
1635فرعی آقای مسلم رکیده پور فرزند حسین ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت372.50مترمربع 
1640فرعی خانم افسانه احمدی کهنعلی فرزند ادهم ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 384.80
1660فرعی آقای اسلام احمدی وفا فرزند احمدششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 407.03مترمربع 
درویش  فرزند  کیا  صادقی  فاطمه  خانم  از501-اصلی  44فرعی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 293.06مترمربع واقع در خیابان 

شهید جلال انیس شهرقلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 502- اصلی واقع درحسن آبادو خیرآباد شهر 

قلعه گنج قطعه چهار
480فرعی آقای  عبدل الرضا زرین کلاه فرزند کریم  ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 301.61متر مربع 
481فرعی خانم مولد پورنوابی فرزند کرمشاه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت19007.1متر مربع 
483فرعی خانم حکیمه حیدری کهن فرزند عزت ششدانگ یک 

قطعه زمینبه مساحت 124.69مترمربع 
484فرعی خانم عذرا آشوبی خرگوشکی فرزند محمود ششدانگ 

یک قطعه زمین جای یک باب مغازه  به مساحت36مترمربع 
485فرعی آقای غلامرضا حیدری نیا رودباری فرزند چاکر ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 815.86مترمربع 
فرعیات ذیل از پلاک 503 – اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک 

شهر قلعه گنج قطعه چهار
1377فرعی آقای محمدحسین پایسته فرزند بختیار ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 10073متر مربع 
1379فرعی آقای محمدعلی بازگیر فرزند عیسی  ششدانگ یک باب 

مغازه به مساحت 42.40مترمربع 
1387فرعی خانم کبری چمنی کهنعلی فرزند پنجشنبه ششدانگ 

یک  باب خانه به مساحت 481.02مترمربع 
1390فرعی آقای دادعباس صادقی چاه نصیر فرزندحسین ششدانگ 

یک باب خانه 802.520متر مربع 
1391فرعی آقای اصغر بازگیر فرزند چراغ ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت 38.67مترمربع 
1392فرعی آقای اصغر بازگیر فرزند چراغ ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 473.42مترمربع 
1393فرعی خانم آرزو بازگیر مسندانی فرزند حسین ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 658.86متر مربع 
1395فرعی آقای محمدرضا جرگه ناروئی فرزند ابراهیم ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 2010.71متر مربع 
1396فرعی آقای محمدعلی بازگیر فرزندعیسی ششدانگ یک باب 

مغازه به مساحت36متر مربع
1397فرعی خانم مرضیه بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ 

نخیلاتی به مساحت 4521.14مترمربع 
1398فرعی آقای عباس رئیسی آهوان فرزند دادخدا ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت743.72متر مربع 
1399فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  پرورش  و 

526.7مترمربع 
1400فرعی خانم شهناز آتش افروز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

باغ نخیلاتی به مساحت797مترمربع 
1401فرعی خانم مهدیم چمنی فرزند داداله ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 5369.6مترمربع 
1402فرعی خانم مهدیم چمنی فرزند داداله ششدانگ یکقطعه باغ  

به مساحت 4962.97مترمربع 
1403فرعی خانم مهدیم چمنی فرزند داداله ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت2410.37مترمربع 
1404فرعی خانم مهرانگیز انیس فرزند چوپان ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 1822.75مترمربع 
1405فرعی خانم روح انگیز چمنی فرزند حسین ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت466.13مترمربع
1406فرعی آقای علی آتش افروز فرزند محمد ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 461مترمربع 
1407فرعی آقای علی آتش افروز فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت3191مترمربع 
1408فرعی آقای غلامرضا آتش افروز فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3057.5مترمربع 
1409فرعی آقای غلامرضا آتش افروز فرزند محمد ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 602.40مترمربع 
فرعیات ذیل از پلاک 505 – اصلی واقع در تمگران ، چاه دادخدا،چاه 

گمشاد شهر قلعه گنج قطعه چهار 
2913فرعی آقای میرجان کرمی نژاد فرزند محمود ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 30659.45متر مربع 
2919فرعی آقای میرجان کرمی نژاد فرزند محمود ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 50917.38مترمربع 
زاده فرزند دروش ششدانگ یک  آقای جمال کمالی  2920فرعی 

قطعه زمین مزروعی به مساحت25989مترمربع 
2921فرعی آقای فرشید کریمیان فرزند فرامرز ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل برباغ به مساحت104175.56مترمربع 
2922فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  پرورش  و 

504مترمربع
2923فرعی آقای دادل چترسیماب فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت136627مترمربع 
فرعیات ذیل از پلاک 510-اصلی واقع در تاج آباد شهر قلعه گنج 

قطعه چهار
13فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت7165متر 

مربع
14فرعی خانم بلقیس توریگی فرزند غلامحسین ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت58178.24مترمربع 
عیسی   فرزند  سالاربارگاهی  مهدی  آقای  از586-اصلی  3فرعی 
ششدانگ باغ مرکباتی به مساحت 1449مترمربع واقع دربارگاه شهر 

کهنوج قطعه یک.
17فرعی از 1600-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت 

5356مترمربع واقع دردهندر مارز شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 1601-اصلی واقع در جنوک ،جتو و واگلو مارز 

شهرقلعه گنج قطعه چهار
140فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت 1008 

مترمربع

141فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
مساحت  به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  پرورش  و 

916مترمربع 
142فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت 1131 

مترمربع
مهدی  فرزند  عمرانی  ابراهیم  آقای  از1673-اصلی  1081فرعی 
ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 7713مترمربع واقع در 

دهکهان شهر کهنوج قطعه یک.
فرعیات ذیل از پلاک 1921-اصلی واقع دررمشک شهر قلعه گنج 

قطعه چهار 
570فرعی آقای درمحمد کنعانی فرزند یوسف ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 983مترمربع 
571فرعی آقای طاهر شه دوست فرزند نادر ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 1522.24مترمربع 
572فرعی آقای رضا کامرانی فرزند شهقلی ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 527.52مترمربع 
573فرعی آقای سیاوش کامرانی اصیل فرزند محمد ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 1369.84مترمربع 
574فرعی آقای مصیب کامرانی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 741.5مترمربع 
575فرعی آقای بهمن کامرانی فرزند اسفندیار ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 1571.80مترمربع 
576فرعی آقای عمران کنعانی فرزند درمحمد ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 4438مترمربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 2221-اصلی واقع درکله گان شهر قلعه گنج 

قطعه چهار 
62فرعی آقای رستم دست باز فرزندپنجشنبه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 1756مترمربع 
63فرعی آقای رستم دست باز فرزندپنجشنبه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 828مترمربع
64فرعی آقای رستم دست باز فرزندپنجشنبه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 4900مترمربع 
فرعیات ذیل ازپلاک 2958-اصلی واقع درچاه نوروز شهرقلعه گنج 

قطعه چهار
428فرعی آقای احمدفلاح کهن فرزند کسان ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10280مترمربع
429فرعی آقای چراغ ترکمانی فرزند حمید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت12624مترمربع 
نیا فرزند حسین 2-جاسم  انصاری  آقایان:1-داریوش  430فرعی 
چمک فرزند صفر3-دادعباس فلاح کهن فرزند راشد4-میلاد فلاح 
کهن فرزند مدان 5-علی فلاح کهن میرزائی فرزند حسین خانم 
ها:1- نازی فلاح کهن فرزند حسین )بالسویه(ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 46234مترمربع
نیا فرزند حسین 2-جاسم  انصاری  آقایان:1-داریوش  431فرعی 
چمک فرزند صفر3-دادعباس فلاح کهن فرزند راشد4-میلاد فلاح 
کهن فرزند مدان 5-علی فلاح کهن میرزائی فرزند حسین خانم 
ها:1- نازی فلاح کهن فرزند حسین )بالسویه(ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 7417مترمربع 
432فرعی آقای مظاهرچمک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت20281مترمربع 
433فرعی آقای حبیب ترکمانی فرزند حمید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت7501مترمربع 
434فرعی آقای مرتضی ماندگاری نژاد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت2568مترمربع 
435فرعی آقای اصغر شمس الدینی فرزند عبدل ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 6335مترمربع 
436فرعی آقای خانک ترکمانی فرزند حمید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعیبه مساحت13202مترمربع
437فرعی آقای فیروز کشیدی فرزند گل محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت24651مترمربع 
438فرعی آقای مرتضی ماندگاری نژاد فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8286مترمربع 
439فرعی آقای عیسی چمک فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 12863مترمربع 
440فرعی خانم فاطمه صمیمی کشیتی فرزند گل محمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت11486مترمربع 
441فرعی آقای علی شمس الدینی فرزند عبدل ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3203مترمربع 
442فرعی آقای حسین صمیمی کشیتی فرزند گل محمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت12893مترمربع 
443فرعی آقای مظاهر چمک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 5285مترمربع 
444فرعی خانم معصومه چمک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 10677مترمربع
445فرعی آقای امیر چمک فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 4140مترمربع 
446فرعی آقای ابوذر چمک فرزند جعفر ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1975مترمربع 
447فرعی آقای صادق مندگاری کهن میرزا فرزند محمد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت17029مترمربع 
448فرعی آقای محمد هیبت الهی فرزند غلامحسین ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 22744مترمربع 
449فرعی خانم لالی چمک فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 7045مترمربع 
450فرعی خانم لالی چمک فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 810مترمربع 
451فرعی آقای محمد چهرآزاد فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت20109مترمربع 
452فرعی آقای خانک ترکمانی فرزند حمید ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 775مترمربع 
453فرعی آقای حمزه چمک فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 6560مترمربع 
454فرعی آقای ابراهیم فلاح کهن فرزند چمل ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 4158مترمربع 
455فرعی آقای محمدرضا غلامی برجک فرزند علیجان ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3048مترمربع 
456فرعی آقای احمد فلاح کهن فرزند کسان ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 2043مترمربع 
457فرعی آقای حیدر فلاح کهن فرزند کسان ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت631 مترمربع 
458فرعی آقای پرویزپاکند میرانی فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3888مترمربع 
و  مارز  ،کولگ  درصولان  واقع  ازپلاک 2965-اصلی  ذیل  فرعیات 

شومهری شهر قلعه گنج قطعه چهار
974فرعی آقای عیدی شهدوست فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 95000مترمربع 
وزارت  بنمایندگی  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  975فرعی 
به  مدرسه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  پرورش  و  آموزش 

مساحت1347مترمربع 
976فرعی خانم عرب خواجوئی فرزند مرحوم مختار ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل برنخیلات  به مساحت 35895مترمربع

آگهی اصلاحی
3110فرعی از1-اصلی آقای حمزه رمضانی فرزند غلامرضا ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 376مترمربع واقع در پونان زه شهرستان 
کهنوج قطعه یک بخش 46کرمان که در آگهی قبلی مساحت ملک 

اشتباها 305 مترمربع قید گردیده است 
لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در 
این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی تا 90 
روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
کهنوج تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد 
در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی 
دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این 
اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا به استناد ماده 86 
قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به 
این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند

تاریخ انتشار نوبت اول :   روزسه شنبه  1403/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :   روز پنجشنبه 1403/09/01

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1812025
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payamema.adv@gmail.com :ایمیل سازمان آگهی ها
Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema
www.payamema.ir @payamema

کارگاه های آموزشی و رویداد:  داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

امور استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

امور آگهی ها: عرفانه بهرامجردی
09052812559 
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روزنامه سیاسی – اجتماعی
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح‌الله خدیشی 

سردبیر: افشین امیرشاهی
دبیر آنلاین: شبنم رحمتی
دبیر تحریریه: فریبا نباتی

دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

مدیر هنری: تیوا صمدیان
عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی:

 فاطمه باباخانی )دبیر(، فروغ فکری
انرژی، کشاورزی و جامعه محلی:

ستاره حجتی )دبیر(

صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده، زهرا موسوی
شبکه های اجتماعی: حسن ماهانی

خبرنگاران: حمیدرضا میرزاده، نادره وائلی زاده، 
مرضیه قاضی زاده، زیـنـب کـریمی، هیـوا همتی، 
زینب کیـامـنفـرد، فرداد احمدی، کبریا حسین‌زاده، 

علی قلی‌زاده، یلدا قشقایی، کوثر نمک شناس

صفحه آخر: صدف سرداری
ویراستار: فرح ابوطالبی

رتبه روزنامه پیام ما : 2

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده

و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 
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جنگل هایی هیرکانی از مهمترین جنگل هایی جهان هستند و نقشی مؤثر در اکوسیستم دارند. موقعیت خاص جنگل‌هایی هیرکانی در حاشیه دریای خزر و کوهستان های اطراف آن، شرایط 
اقلیمی خاصی برای گونه های گیاهی فراهم کرده که در جنگل هایی سایر نقاط جهان دیده نمی شود و این مسئله سبب پیدایش گونه های نادر گیاهی و حیوانی شده است.

عکاس: حسن عیسی پور - ایسنا

نامه‌ای منتسب به وزیر ارشاد خطاب به رئیس قوه‌ قضائیه درباره 
»حذف آگهی های ثبتی« از رسانه های مکتوب، در فضای مجازی 
منتشر شده است. در این نامه وزیر با اشاره به »شرایط سخت 
قضائیه  قوه  رئیس  از  رسانه ها«،  دست‌اندرکاران  برای  فعلی 
خواسته است، دستور لغو این ابلاغیه را صادر کند. به گزارش 
ایسنا، در نامه منتشرشده از غلامحسین محسنی اژه‌ای خواسته 
شده، دستور مدیرکل حقوقی و امور مجلس سازمان ثبت مبنی بر 

عدم انتشار آگهی های ثبتی در مطبوعات لغو شود. 

با  تهران  شهر  اسلامی  شورای  فرهنگی  رئیس کمیسیون 
رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و تعدادی 
از مدیران این سازمان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایبنا، 
تأسیس  گفت:  نشست  این  در  باقری«  »مهرداد 
کتابخانه های مادر و کودک در کتابخانه‌های شهر، نوسازی 
فرهنگی  مراکز  سالن های  مجموعه  از  سالن   ۱۲ تجهیز  و 
اجرای  و  طراحی  کودک،  نمایش های  اجرای  ویژه  شهر 
ایده  از  مثال‌هایی  و…  موزه ها  از  مدارس  بازدید  تورهای 
مولدسازی ظرفیت هاست که در دو سال گذشته در سطح 

شهر تهران انجام شده است.

| حاشیه |

| ادبیات |

| گالری گردی |

| موسیقی |

به روی شط وحشت برگی لرزانم

ریشه‌ات را بیاویز

من از صداها گذشتم

روشنی را رها کردم

رؤیای کلید از دستم افتاد

کنار راه زمان دراز کشیدم.

ستاره ها در سردی رگ هایم لرزیدند.

خاک تپید

هوا موجی زد

علف ها ریزش رؤیا را در چشمانم شنیدند

میان دو دست تمنایم روییدی

در من تراویدی

آهنگ تاریک اندامت را شنیدم:

»نه صدایم

و نه روشنی

طنین تنهایی تو هستم

طنین تاریکی تو«.

سهراب سپهری

جامعۀ  آیندۀ  کلان‌داده‌ایم؛  »ما  کتاب 
اطلاعاتی« نوشته »زاندر کلوس« و »نارت 
ویلارد« با ترجمه »یاسر خوشنویس« از 
رسیده  چاپ  به  »کرگدن«  نشر  سوی 

است.
این  »تا  است:  آمده  کتاب  معرفی  در 
ذخیره سازی  و  تحلیل  گردآوری،  اواخر 
داده ها کاری زمان بر و پرهزینه بود. برای 
به  دادن  پاسخ  برای  همین، 
امکان  که  جایی  تا  پرسش هایمان، 
گردآوری  کمی  داده های  داشت، 
می کردیم. درواقع، در عصر خُُرده‌داده ها، 
حصول  نحوۀ  نیز  و  فرایندها  و  نمادها 
این  بر  همگی  داده ها  دل  از  نتیجه 
داده ها  که  بود  شده  بنا  پیش فرض 
از  کاری،  هر  برای  بنابراین،  کمیاب‌اند. 
کنترل کیفیت گرفته تا نظرسنجیِِ پیش 
به  را  داده ها  از  نمونه هایی  رأی گیری،  از 
را.  آنها  همۀ  نه  می گرفتیم،  کار 
نگاه  می‌توانستیم  به ندرت  بدین ترتیب، 
که  باشیم  داشته  اموری  به  عمیق تری 
نظر  به  پیچیده  اما  توجه  جالب 
می‌رسیدند.، به این دلیل ساده که دادۀ 

کافی در اختیار نداشتیم.
پیشِِ  موجود  موانع  از  بسیاری  امروزه، 
مقادیر  ذخیرۀ  و  تحلیل  پای گردآوری، 
عظیم داده به شدت کاهش یافته است. 
این تحولْْ گردآوری تمامی داده ها و درک 

پیچیدگی جهانمان را بسیار ساده تر کرده 
است و دیگر نیازی نیست تنها با نمونۀ 
کوچکی از واقعیت کنار بیاییم. در موارد 
بیشتر،  داده‌هایی  می توانیم  متعدد، 
اگرچه آشفته تر، گرد آوریم، به جای آنکه 
بسنده  داده ها  از  محدود  مقادیری  به 
دست  در  با  می توانیم  درنتیجه،  کنیم. 
به  جزئیات  از  بی سابقه  حجمی  داشتن 

جهان بنگریم.
کلان‌داده  بر  مبتنی  تحلیل‌های  اما 
آورده‌اند.  پدید  نیز  جدیدی  پرسش های 
تحلیل ها  این  از  بزرگی  بخش  در 
نمی توانیم از تحلیلِِ معلول ها به علت آنها 
پی ببریم. تحلیل داده ها معموًلاً نمی تواند 
می گوید  تنها  بلکه  »چرا«،  بگوید  ما  به 
به شکلی  تحلیل‌ها  این  اما  »چگونه«. 
شگفت‌انگیز در اغلب موارد به‌اندازۀ کافی 
خوب‌اند و می توانند تصمیم گیری های ما 

را بهبود ببخشند.«

ما کلان‌داده‌ایم

مرتضوی  »لیلا  آثار مجسمه  نمایشگاه مجموعه 
آبان   ۴ جمعه  دل«،  »دالان  عنوان  با  یزدی« 

می یابد.  گشایش  لاله  نگارخانه  در   ۱۴۰۳
مدیر  سعیدی،  محمدعلی  ایلنا،  به گزارش 

نگارخانه لاله درباره این نمایشگاه گفت: در این 
حاصل  که  مجسمه  اثر   ۳۰ انفرادی  نمایشگاه 
بیش از سه سال تلاش لیلا مرتضوی است، در 
معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد. ایده خلق 
معماری  با  مستقیم  برخورد  از  مجموعه  این 
هنرمند  کودکی  دوران  در  ایران  کویری  مناطق 
و  مطالعات  با  زمان  به مرور  و  شده  آغاز 
فضای  است.  یافته  توسعه  پژوهش هایش 
بیانگر حس مکان در  او  بر مجسمه های  حاکم 
معماری ایرانی است و آکنده از دریچه هایی که 
را  پویایی  و  زندگی  سرود  نور،  به  دادن  راه  با 

می سرایند. 
ارشد  مقطع کارشناسی  دانش‌آموختۀ  مرتضوی 
انجمن  تهران و عضو  دانشگاه هنر  تصویرسازی 
انجمن  تصویرگران،  انجمن  ایران،  سفالگران 
نیز  و  معاصر  تجسمی  هنرهای  توسعه 
رشته  ارشد  کارشناسی  مقطع  فارغ‌التحصیل 
مهندسی صنایع دانشگاه صنعتی امیرکبیر تهران 
است. او سابقه شرکت در چند نمایشگاه گروهی 
این  دارد.  خود  کارنامه  در  را  خارجی  و  داخلی 
به  لاله  نگارخانه  در  اولین بار  برای  مجموعه 
همان  از  برخاسته  آن  ایده  و  درمی‌آید  نمایش 
ایران  مناطق کویری  معماری  در  گشت‌وگذارها 
طریقی  به  خود  آثار  از  یک  هر  در  او  است که 
دست به کار انتقال حس آن مکان ها زده است.
آیین گشایش نمایشگاه روز جمعه ۴ آبان ۱۴۰۳ 
برگزار  لاله  نگارخانه  در   ۱۹ تا   ۱۶ ساعت  از 
می شود. پس از آن نمایشگاه همه‌روزه از ۵ تا 
روزهای  و   ۱۷ تا   ۹ ساعت  از  آبان ماه،   ۱۴
تعطیل  روزهای  از  به غیر   ،۱۳ تا   ۹ از  پنجشنبه 

دایر است.

براساس  را  فرهاد فخرالدینی »منظومه سیمرغ« 
»منطق‌الطیر« )شاهکار ماندگار عطار نیشابوری( در 
به همراه  را  آن  است  قرار  و  ساخته  موومان  پنج 
ارکستری متشکل از حدود ۱۰۰ نوازنده شناخته شده 

موسیقی کلاسیک ایران به اجرا درآورد.
به گزارش مهر، این آهنگساز مطرح موسیقی ایران، 
چون  سریال هایی  ماندگار  موسیقی  پیش‌ازاین 

)ع(«،  علی  »امام  »سربه‌داران«،  »بوعلی سینا«، 
»روزی روزگاری«، »کیف انگلیسی« را ساخته در 
نیز  را  ایران  موسیقی  ملی  ارکستر   ۱۳۷۷ سال 

پایه گذاری کرد.
فخرالدینی پیشتر درباره »سیمرغ« گفته بود: اوایل 
سال ۱۴۰۰ نگارش این مجموعه را با عنایت و ارادتم 
عطار  کردم.  آغاز  ایران‌زمین  کهن  ادبیات  به 

و  شناخته‌شده  چهره‌ای  ما  ادبیات  در  نیشابوری 
است.  دلنشین  و  شیرین سخن  بسیار  شاعری 
»منطق‌الطیر« هم بی شک بهترین اثر عطار است. 
زمان بر،  روند  یک  در  گرفتیم  تصمیم  بنابراین، 
چکیده‌ای از اشعار را انتخاب و کار نگارش موسیقی 

را آغاز کنیم.
او درباره ایامی که به دور از هیاهو، تصمیمی برای 
فعالیت هنری جدید نداشت نیز توضیح داده بود: 
با وجود اینکه آزرده خاطر بودم و شخصًاً تصمیم به 
کناره گیری از فعالیت های هنری گرفته بودم، این 
انگیزه بار دیگر من را به وجد آورد و احساس کردم 
می توانم اثری قابل توجه را به موسیقی وطنم ارائه 
کنم. من همیشه مشغول کار بوده‌ام و همواره از 
را  گزینش  و  اشعار  خلاصه  نبودم.  دور  مطالعه 
برعهده دوست هنرمندم آقای آرش امینی گذاشتم 
وسواس،  و  دقت  نهایت  با  هم  هنرمند  این  و 
اًً  حقیقت کرد.  آماده  را  عطار  اشعار  از  گلچینی 
از  گزیده‌ای  من  و  هستند  درستی  انتخاب های 
ابیاتی را که ایشان انتخاب کردند، استفاده کردم. 
این  نریزد.  هم  به  داستان  انسجام  به شرطیکه 
مجموعه را »منظومه سیمرغ« نامگذاری کردم و در 

پنج موومان طراحی شده است.
کنسرت »منظومه سیمرغ )قاف(« از سی‌ام آبان‌ 

۱۴۰۳ روی صحنه تالار وحدت به اجرا درمی‌آید.

»دالان دل«
معماری مناطق کویری ایران

فرهاد فخرالدینی »سیمرغ«
 را رهبری می کند

ایجاد »کتابخانه‌ مادر و کودک« 
در کتابخانه‌های تهران

نامه‌ »صالحی« 
به رئیس قوه قضائیه 

درباره حذف آگهی های ثبتی
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نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای 

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا

ری و حمل ونقل جاده ای استان کرمان اداره کل راهدا

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی – واریز نقدی
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سایت ستاد ایران به نشانی
از   –  1403/08/07 دوشنبه  تا   1403/08/02 چهارشنبه  از  بازدید  زمان 

ساعت 8 الی 13 
سه شنبه  روز  تا   1403/08/02 چهارشنبه  از  اسناد:  دریافت  مهلت 

1403/08/08 ساعت 13	
مهلت تحویل پیشنهادات: از پایان زمان دریافت اسناد تا ساعت 14 روز 

یک شنبه 1403/08/20   
محل تسلیم پیشنهادات: ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت های 

ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار و پاکت ب به دبیر خانه حراست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان واقع در کرمان 

بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر
دوشنبه  روز   8:30 ساعت  پیشنهادات:  بازگشایی  مکان  و  زمان 
استان  نقل جاده‌ای  و  راهداری و حمل  اداره کل  واقع در   1403/08/21
کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مزایده مندرج 

است.
قابل   www.setadiran.ir نشانی  به  ایران  در سایت ستاد  فوق  آگهی 

رویت می باشد.

شماره مزایده
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار )ریال(
ميزان برآورد اوليه اجاره ماهيانه 

سال اول )ريال(
نوع مزایده موضوع مزایده ردیف

م1403-07-02-291 72،000،000 60،000،000 اجاره
 تجدید مزایده واگذاری نگهداری و 

بهره برداری از پارکینگ پایانه بار کرمان
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نوبت اول


